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Når morgendagens ledere samles i handelshøyskolens største auditorium,   
skjer det noe rart. Plutselig blir det helt stille.

 
I høst startet et nytt kull med håpefulle bachelorstudenter utdanningen sin 

ved Norges Handelshøyskole (NHH). Mange av dem har kanskje vært ivrige 
håndsopprekkere, og deltatt i klassediskusjoner på videregående skole. Det 
vil de neppe fortsette med på NHH.

 
Det er jo litt ironisk, med tanke på fagene vi har. Vi studerer økonomi, 

handel, ledelse, strategi og etikk – temaer som skriker etter diskusjon. I         
stedet for å drøfte og diskutere temaene som foreleseren tar opp, begrenser 
vi oss til småprat med venner i pausen.

 
Og de få som faktisk tør å rekke opp hånden? De blir raskt stemplet 

som håndsopprekkerne, de samme som alltid går i duell med foreleseren, 
mens resten av oss unngår øyekontakt hver gang det stilles et spørsmål. Én         
håndsopprekning leder ofte til at man blir foreleserens faste følgesvenn, og 
dette øker kanskje terskelen for å bidra med innspill.

 
Flere forelesere starter ofte semesteret med den klassiske «gjerne rekk 

opp hånden, det er jo så kjedelig hvis bare jeg prater». Et tappert forsøk, 
men ofte uten nytte. Det er ikke nødvendigvis forelesernes skyld, for å skape               
engasjement i et auditorium med flere hundre studenter kan ikke være lett.

 
Det er likevel et problem når denne kulturen fester seg fra starten av         

studieløpet, og følger oss gjennom hele studietiden. Selv senere, når vi 
havner i mindre grupper, er mange av oss fortsatt passive. Kulturen sitter i 
veggene.

 
Vi er så heldige. NHH tilbyr spennende fag ledet av professorer som 

er proppfulle av kunnskap. Studentene ved handelshøyskolen har ulike             
interesser innenfor økonomifaget, og mange sitter på verdifull erfaring fra           
arbeidslivet allerede tidlig i studieløpet. Likevel begrenses ofte den faglige 
interaksjonen vår til en liten sirkel.

 
Opplevelsen av forelesningene, og behovet for å komme med innspill vil 

selvsagt variere med student, forelesning, fag og underviser. Det er flere fag 
der terskelen for å komme med innspill er lavere. At få rekker opp hånden i 
AUD MAX kan også skyldes flere faktorer. Mange har kanskje en frykt for 
å si noe feil foran en stor forsamling. I noen tilfeller oppleves det heller ikke 
som nyttig å rekke opp hånden.

 
Likevel vil jeg slå et slag for å vekke liv i AUD MAX. Om forelesningene 

våre inkluderte flere diskusjoner i mindre grupper, tror jeg at terskelen for å 
stille spørsmål blir lavere. Det er også lettere å komme med innspill hvis man 
har luftet tankene i en mindre gruppe først. I tillegg tror jeg flere ville hatt 
faglige og sosiale møter med nye folk litt oftere enn ellers.

 
Jeg mistenker at de første, innledende forelesningene med hundrevis 

av studenter i AUD MAX tar livet av «håndsopprekkeren» i studentene 
våre. Det er ikke mange som tør å ta initiativ som ny student i et rom med           
hundrevis av andre studenter. Det bør være et mål å senke terskelen for å 
delta tidlig, og bygge en kultur hvor vi blir vant til å snakke om faget vårt.

 
AUD MAX bør ikke være stedet der diskusjonen dør, for alle vet at den 

virkelige verden ikke vil akseptere stillhet som svar.

Leder: AUD MAX tar livet av 

håndsopprekkeren

    FOTO: OSKAR BONDKALL/FOTO NHHS
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Denne uken ble det kjent 
at professor og tidlig-
ere rektor ved Norges     
Handelshøyskole, Victor 
Norman, har gått bort. 
En enmanns «think-tank» 
på mange måter, sier  
rektor Øysten Thøgersen.

Kenan Viteskic, Eilat Furnes, Ane 
Andreassen & Albert Skjelbred

Det var kona Christine Meyer som delte 
om ektemannens død på sine sosiale     
medier.

– Min kjæreste, fantastiske mann og    
aller beste venn sovnet stille inn i går 
kveld fredag 20. september. Victor, jeg 
kommer til å savne deg dypt og inder-
lig. Jeg er uendelig takknemlig for alle de 
flotte årene vi fikk sammen, skrev Meyer.

Norman legger en lang og innholdsr-
ik karriere bak seg. Han har betydd mye 
for mange studenter opp gjennom årene 
som professor på handelshøyskolen. Han 
har undervist i flere fag, i likhet med sin 
kone Christine Meyer. På sin siste dag 
som foreleser underviste han til et full-

satt AUD MAX og avsluttet til stående 
applaus. 

En enmanns «think-tank»
Rektor ved NHH, Øystein Thøgers-
en ser tilbake på en kjær kollega, og                            
trekker frem hans innflytelse på studenter 
og samfunnet.

– Dette er utrolig trist, og tankene 
går til hans nærmeste. Han vil bli dypt 
savnet av alle kollegaer på NHH, og                           
generasjoner av NHH-studenter. Han 
har forelest i en årrekke, og vi kjenner 
Victor som en særlig dyktig foreleser og 
økonom.

– Han utpekte seg med en fremragende 
formidlingsevne. Norman kunne kalles 
en enmanns «think-tank» på mange 
måter, med sine skarpe og utfordrende 
analyser som setter dagsordenen, sier 
rektor til K7 Bulletin.

Tidligere denne måneden                                    
opprettet NHH en formidlingspris til 
ære for Norman. Beskrivelsen sier at                                     
prisen «skal gis årlig til en mottaker som 
bidrar med       formidling og debatt om                                  
problemstillinger i norsk økonomi og 
norsk økonomisk politikk». Den skal      
deles ut 18. oktober. 

Berømt samfunnsøkonom
Victor Norman ble født i Risør i Ag-
der fylke i 1946. Han tok videregående           
utdanning ved handelsgymnaset i               

Kristiansand, hvor han ble uteksaminert 
som den beste på kullet i 1965. I et tidlige-
re intervju med K7 Bulletin i 2016 fortalte 
han at det var på gymnaset han bestemte 
seg for å bli økonom.

– Jeg sto og vaklet mellom sam-
funnsøkonomi (den gang sosialøkonomi) 
og historie. Så fikk jeg S (tilsvarende 6 eller 
A i dag) i karakter i samfunnsøkonomi, 
og det ble utslagsgivende. Det var som 
«et tegn fra oven», fortalte Norman                
spøkefullt.

Etter handelsgymnaset dro Norman til 
USA for å ta høyere utdanning. Han full-
førte først ett år ved Porteville College og 
deretter tre år ved Yale University. Sene-
re tok han doktorgraden sin ved Massa-
chusetts Institute of Technology (MIT) i 
1972.

Professoren ble ansatt ved handelshøys-
kolen i 1971, og pensjonerte seg i 2016. 
I denne perioden var han prorektor fra 
1990 til 1992 og rektor fra 1999 til 2001. 
Han ble professor i 1975, etter å ha vært 
amanuensis i fire år. Amanuensis er en 
stilling som i dag er under utfasing, men 
på den tiden lå under førsteamanuensis.

Elsket av studentene
Norman har hatt en rekke tillitsverv 
gjennom årene, der han blant annet var 
i styret i Den Nationale Scene, Universi-
tetsforlaget og Bergens Tidende.

Som professor var han kjent og godt 

likt, noe som kom tydelig frem da han 
skulle holde sin aller siste forelesning 
på NHH i 2016. To dager før forele-
sningen fikk studentene ideen til å                                                      
organisere en avskjedsseremoni. De                                     
begynte å samle inn penger for å kjøpe 
ham en avskjedsgave, hvor alle inter-
esserte skulle bidra med tre kroner. 

Interessen var så stor at det sam-
lede beløpet lot studenten kjøpe 
en magnumflaske sjampanje, to                                                                 
Châteauneuf-du-Pape, en blomster-
bukett og en femretters på Cornelius                 
Sjømatrestaurant for to personer i gave.

Et farvel med professor Victor D. Norman

ENGLISH SUMMARY
It was recently announced that the 
former professor and dean at NHH, 
Victor D. Norman, has passed away. 
NHH established a dissemination 
award in his honor earlier this month. 
Norman studied in the United States 
after finishing a business high school, 
completing his master’s degree at Yale 
University and his PhD at MIT. He 
started his career at NHH in 1971, 
becoming a full professor by 1975. 
During his time at NHH, he served 
as the pro-rector between 1990 and 
1992 and as the dean between 1999 
and 2001. A man of great legacy, Nor-
man’s last lecture was one not easily 
forgotten. Two days beforehand, stu-
dents decided to turn the lecture into 
a farewell ceremony, wherein every-
one pitched in for a farewell gift. The 
total sum collected was enough to 
gift Norman several expensive bottles 
of wine and champagne, as well as a 
five-course dinner for two.

FOTO: NHH

FOTO: NHH

FOTO: BJØRN ERIK LARSEN
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Ny rektor ved handelshøyskolen i 2025
Favorittøkonom, tidligere rektor og NHH-professor Victor D. Norman vil for alltid bli husket i gangene 
på handelshøyskolen og i Høyblokken. Til minne om Norman har Bulle har gravd frem en artikkel om 
rektorvalget fra 2001. Under datidens valg var Norman en favorittkandidat og flere håpet på gjenvalg.              
Artikkelen er høyst aktuell, siden det ikke er lenge til en ny rektor trer inn i NHHs ganger. Under datidens 
valg var det flere kjente fjes på blokken. Deriblant den avdødes kone, Christine Meyer, og vår avtrappende 
rektor, Øystein Thøgersen. Den gang var han næringslivets favorittkandidat, men det var likevel Per Ivar 
Gjerum som stakk av med tittelen. Etter åtte år som rektor trer Thøgersen snart av, og hvem som tar over 
stafettpinnen vil tiden vise. 



I årets opptak til Oljefondets prestisjetunge 
graduate-program ble kun én student fra 
Norges Handelshøyskole (NHH) valgt. 
Til sammenligning ble hele 13 studenter 
fra Norges teknisk-naturvitenskapelige 
universitet (NTNU) tatt inn. 

– Kandidater med tekniske ferdigheter, 
særlig innen programmering, har blitt     
stadig viktigere for oss, sier Une Solheim, 
kommunikasjonsrådgiver i Oljefondet.

Hun understreker at kvaliteten på 
NHH-studentene fortsatt er høy, men 
at søkere fra andre universiteter har                  
imponert mer de siste årene.

Rektor ved NHH, Øystein Thøgersen, 
mener at NHH-studentene fortsatt er       
attraktive i arbeidsmarkedet. 

– Vi har gjort store fremskritt de siste 
årene, og teknologi er nå en integrert del 
av utdanningen vår, sier Thøgersen.

 Han viser til at jobbstatistikken 
for NHH-kandidater er sterk og fre-
mhever skolens tiltak for å styrke                                            
teknologikompetansen.

–  Interesse fra ulike                 
studieretninger
Selv om flere kandidater fra andre univer-
siteter har blitt prioritert i årets opptak, 
mener Solheim at NHH-studenter fort-
satt er svært attraktive for Oljefondet.

– Studenter fra NHH er absolutt at-
traktive for oss. Deres kunnskap innen 

økonomi og finans er svært verdifull og 
gjør dem godt rustet for en jobb i Olje-
fondet, sier hun.

Samtidig har kravene i arbeidsmarke-
det utviklet seg, og nye ferdigheter, særlig 
innen teknologi, har blitt mer etterspurt.

Solheim trekker frem at Oljefondet nå 
ser etter kandidater som kan kombinere 
økonomi med teknologiske ferdigheter, 
noe som gir kandidater fra teknologiori-
enterte utdanninger et fortrinn.

– Vi har de siste årene sett en større in-
teresse fra ulike studieretninger, noe som 
har gitt oss muligheten til å rekruttere 
kandidater med bredere faglig bakgrunn, 
som robotikk, filosofi og fysikk, i tillegg 
til økonomi, sier rådgiveren.

I tillegg til teknologisk kompetanse, 
peker Solheim også på at Oljefondet har 
jobbet aktivt for å fremme mangfold i 
rekrutteringen.

Tilpasser seg kravene i                
arbeidsmarkedet
Thøgersen peker på at skolen har gjen-
nomgått betydelige endringer for å møte 
de nye kravene i arbeidslivet.

Som et svar på arbeidsmarkedets økte 
krav til teknologisk kompetanse, har 
NHH lansert Business, Economics and 
Data Science (BEDS)-programmet, som 
kombinerer økonomi og teknologi. Dette 
programmet tiltrakk 1.101 førsteval-

gssøkere i 2024, noe som gjorde det til det 
mest populære studiet per plass i Norge.

– Teknologi har fått en mye større plass 
hos oss, spesielt med BEDS-programmet, 
som er en milepæl i seg selv. Men vi må 
også være tydelige på hva vi mener med 
teknologi. For en økonomistudent han-
dler det om dataanalyse, programmering, 
stordata, kunstig intelligens og block-
chain, ikke om å bygge tunneler, sier rek-
toren.

I tillegg til BEDS-programmet har den 
tradisjonelle økonomi- og administras-
jonslinjen også gradvis blitt justert for å 
reflektere de nye kravene i arbeidsmarke-
det.

– Denne utviklingen skjer gradvis. Vi 
ser allerede at kursansvarlige justerer 
innholdet for å inkludere mer analytics 
og dataanalyse, noe som gjør studentene 
bedre rustet til å møte teknologiske utfor-
dringer i arbeidsmarkedet, sier Thøgers-
en.

Godt rustet for arbeidsmarkedet
Ifølge NHHs arbeidsmarkedsun-
dersøkelse for 2023 er NHH-studenter 
fortsatt svært attraktive i arbeidsmarke-
det. Seks måneder etter endt utdanning 
hadde 92 prosent av masterkandidatene 
fra økonomi- og administrasjonspro-
grammet fått jobb, hvorav de fleste jobber 
i privat sektor.

Thøgersen mener NHHs jobbstatistikk 
reflekterer en sterk overgang til arbeid-
slivet, og bekrefter skolens evne til å ut-
danne kandidater som møter kravene i et 
stadig skiftende arbeidsmarked .

– Jobbstatistikken vår er et tydelig tegn 
på at vi tilpasser oss markedets behov, 
spesielt med vår satsing på teknologi og 
dataanalyse, sier rektoren.

Mahdi Rahimi

This year’s group of graduate interns 
at the Norwegian Sovereign Wealth 
Fund, also known as the Oil Fund, 
included just a single student from 
NHH. This raises the question of 
whether NHH graduates are still as 
attractive in the labor market as be-
fore. A spokesperson from the Oil 
Fund told the media that they still are 
interested in NHH alumni, it is just 
that other skills, especially technical 
ones, are more in-demand now than 
before. The dean of NHH, Øystein 
Thøgersen, points out that the new 
bachelor, also known as BEDS, is a 
direct answer to the labor market’s 
ever-increasing demand for technical 
skills.

ENGLISH SUMMARY

Færre NHH-studenter inn i Oljefondet

Årets graduates hos Oljefondet: Av 1006 søkere fikk 13 kandidater plass i Oljefondets prestisjefylte graduate-program, hvor 10 av dem er kvinner.
Foto: Oljefondet

Oljefondet rekrutterer færre NHH-studenter: –  Sett en større interesse fra ulike studieretninger. Rektor ved 
handelshøyskolen mener fortsatt at studentene er attraktive i arbeidsmarkedet. 
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Fra konkursfare til Formel 1: Truls Brataas om DBs 
gründerreise

Selskapet DB, tidligere kjent som 
«Douchebag», produserer sekker og an-
dre fritidsprodukter. Sjansen er stor for 
å se flere av produktene dersom man har 
oppholdt seg på handelshøyskolen i løpet 
de siste årene.

Planla ikke å lage NHH-uniform
Ved skolens hovedinngang talte to av 
K7 Bulletins journalister over hundre 
DB-sekker på 15 minutter tirsdag mor-
gen. Selv forteller Brataas at selskapet ikke 
har en spesiell målgruppe de ønsker å tref-
fe, men heller en personlighet. Gründeren 
sparer likevel ikke på lovordene om de lo-
jale DB-kundene ved handelshøyskolen.

DB-sekkene er populære blant NHHs 
studenter. Foto: Oskar Bondkall/Foto 
NHHS

– Her på NHH er det utrolig mye bra, 
smarte, oppegående og kule mennesker 
som studerer. Det er et område som er 
veldig, veldig kult at vi er representert i, 
sier han. 

Kontakter i Kina reddet selskapet 
fra konkurs
Brataas fortalte også Aulaen om et grün-
dereventyr som ikke alltid har gått på 
skinner. Da en stor forsendelse med varer 
ble sittende fast i tollen i Kina, sto selska-
pet i fare for å gå konkurs. Brataas visste at 
behandlingstiden kunne vare opp til seks 
måneder, og at det var nok til å slå selska-
pet konkurs.

Da ble selskapet reddet av kontakter 
i det kinesiske kommunistpartiet. På 
spørsmål om han kan kunne fortelle mer 
om den dramatiske situasjonen, svarer 
gründeren:

– Nettverk er sykt viktig.

DB-produkter på Netflix 
Siden har selskapet hatt en stor vekst, og 
produktene blir stadig observert på kjente 
plattformer.

Brataas mimret tilbake til på første gang 
han så Formel 1 serien Drive to Survive, 
og produktene til DB plutselig dukket opp 
på TV-skjermen.

– Etter det kom plutselig Formel 1 utøv-
eren Mick Schumacher inn på kontoret 
og ville prate. Det var kjempegøy, forteller 
gründeren.

– Veldig, veldig stor vekst
Foran Aulaens publikum nevnte podcast-
vert Østereng at DB skal hundredoble 
veksten i selskapet. Da gründeren møtte 
K7 Bulletin, humret han litt av utspillet til 
Østereng. Han ser likevel for seg at sek-
kegiganten vil fortsette å se grønne tall i 
tiden fremover. 

– Vi ser for oss en veldig, veldig stor 
vekst. Vi kommer til å fortsette å vokse 
fort, og vi har vokst i snitt 40 prosent hvert 
eneste år siden vi startet, sier Brataas. 

Den store suksessen ser likevel ikke ut 
til å ha gått til hodet på gründeren.

– Jeg kjører fortsatt elektrisk longboard 
til møter, sier han. 

Lettere å være gründer i dag
På scenen fortalte Brataas om alle 
mulighetene som har oppstått etter DB 
fikk medvind.

Han trakk frem et økende antall samar-
beidsarenaer for gründere, der man har 
mulighet til å prate med likesinnede om 
tanker og ideer. 

Han peker også på at at tilgangen på 
økonomisk støtte for oppstartsbedrifter 
er bedre nå enn før. 

– Det er ikke lettere å starte opp en bed-
rift i dag, men du har fått mer rammer 
rundt deg. Det er mer tilrettelagt nå, sier 
han.

Peter Schelderup-Aslesen og 
Kaja Flote

DB-gründer Truls 

Brataas besøkte       

handelshøyskolen i 

forbindelse med årets 

karrieredager. 

K7 Bulletin got the chance to inter-
view Truls Brataas, the founder of DB 
(formerly Douchebag), the company 
that produces all the square back-
packs you see half the students go-
ing around with. And that is not an 
exaggeration; our journalists count-
ed over a 100 of them in a span of 5 
minutes during a Tuesday morning. 
Braathen tells us that DB does not 
have a specific target group, but there 
sure is something about them that 
makes students feel tingly. Did you 
know that the company was once on 
the verge of bankruptcy when a huge 
shipment of goods was held back by 
the Chinese customs, which was re-
solved by a contact they had in the 
Chinese Communist Party? As Brata-
as puts it, “Networks are so import-
ant”.

ENGLISH SUMMARY

FOTO: OSKAR BONDKALL
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Kristin Skogen Lund 
fullførte mastergraden 
ved INSEAD. Nå tar 
hun over som styreled-
er ved den franske                        
handelshøyskolen

Tidligere i år gikk hun av som konsern-
sjef i Schibsted og skal ta over som leder 
i Norsk Folkehjelp. Veien dit gikk imid-
lertid ikke som først planlagt – Skogen 
Lund ble avvist av Norges Handelshøys-
kole (NHH), noe som førte henne inn på 
en annen karrierevei.

Kom ikke inn på NHH
Kristin Skogen Lund, som senere ble 
kåret til Norges mektigste kvinne av Ka-
pital, møtte utfordringer allerede tidlig i 
skolegangen, ifølge henne selv. På barne-
skolen slet hun med motivasjonen fordi 
undervisningen gikk for sakte.

– Vi satt hele året med den mattebo-
ka jeg hadde brukt en ettermiddag på å 
regne ut. Det ble en brutal kverking av 
læringslysten min, sier hun.

Mangelen på utfordringer i de tidlige 
skoleårene påvirket Skogen Lund gjen-
nom ungdomsskolen og videregående. 
Dårlige studievaner satte preg på skole-
gangen, og mot slutten av videregående 
innså hun hvor mye det hadde kostet 
henne.

– Jeg hadde aldri utviklet gode lærev-
aner, forklarer hun.

Da hun ikke kom inn på NHH, ble det 
et vendepunkt. Hun valgte heller å gripe 
muligheten og takket ja til et stipend i 
Oregon, USA.

Ny start i et ukjent marked
Flyttingen til USA og senere til den fran-
ske handelshøyskolen INSEAD ga henne 
en ny retning i livet. Hun peker både på 
positive og negative sider ved å flytte stu-
diene utenlands.

– Noe av det viktigste med å dra ut i 
den alderen er at du bryter med miljøet 
hvor folk alltid kan plassere deg: Hvem 
du er venner med, hvor du gikk på skole, 
hvordan du snakker. Selv om du flytter 
fra Oslo for å begynne på handelshøys-
kolen, så flytter du egentlig ikke fra dette, 
sier hun.

Men til tross for en mastergrad fra en 
av verdens beste handelshøyskoler, fikk 
hun ingen jobbtilbud i Norge etter endt 
utdanning. 

Fordel på NHH
Selv om en utdannelse fra utlandet kan 
åpne dører, erkjenner Skogen Lund at 
det kan være en fordel å ha NHH på 
CV-en når man søker jobb i Norge. Det 
sterke nettverket og skolens renommé i 
det norske næringslivet gir ofte en ekstra 
dytt i riktig retning.

– Hvis du går på handelshøyskolen, så 
får du et enormt kontaktnett, sier hun.

Når hun blir spurt om hvorfor IN-
SEAD rangeres høyere enn NHH på 
internasjonale rangeringer, trekker hun 
frem nivået på studentene og konkurran-
sen på skolen.

– Jeg gikk ut av Oregon som en av de 
ti beste, men klarte ikke engang å være i 
beste halvdel på INSEAD, sier hun. 

Jakob Myrbakk

Avvist av NHH – nå leder hun på 
den internasjonale scenen

Things didn’t always go smoothly 
for Kristin Skogen Lund, former 
CEO of Schibsted Marketplace and 
incoming chairman of the board of 
the Norwegian Refugee Council. 
She tells us how she wasn’t able to 
get into NHH due to “never devel-
oping good learning habits” in mid-
dle school and high school. 

After high school, she instead moved 
to Oregon, USA, on a study schol-
arship, and later to INSEAD Busi-
ness School in France. Even with a 
master’s degree from one of the best 
universities in the world, she strug-
gled to find a job in Norway. She 
feels that NHH, despite being low-
er in the global rankings, can be an 
advantage to have on your CV when 
applying for jobs in Norway, due to 
its strong domestic reputation.

ENGLISH SUMMARY

FOTO: MARI WALDE
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Kristin Seland

Offentlig sektor overses: 
Satt med finansministeren etter to uker

 Finansdepartementet stod på stand og holdt bedriftspresentasjon ved NHH mandag 16. september. 

Foto: Kristin Seland

Every year, NHH conducts a labor market survey among the recent 
graduates  .Last year’s survey showed that 97 percent of graduates 
found employment within six months of graduation, and 93 per-
cent had secured a job before graduation.  Among the graduates 
94 percent started to work in the private sector, most of them in 
consulting, whereas only six percent began their career in the pub-
lic sector. 
A representative of the Ministry of Finance thinks that many stu-
dents are not aware of the benefits of working in the public sector. 
He gives an example of how he was able to sit down and discuss 
current issues with the Minister of Finance, while his colleagues in 
the private sector “ were still sitting in PowerPoint”.

ENGLISH SUMMARY

Kun seks prosent av studentene begynte i offentlig sektor i 2023. Tallene har vært like lave i tidligere år. 

Kilde: Arbeidsmarkedsundersøkelsen NHH 2023.

Kun seks prosent av studentene som gikk 
ut av Norges Handelshøyskole (NHH) 
i 2023 gikk videre til offentlig sektor. 
Mange NHH-studenter er ikke klare 
over fordelene ved å jobbe i offentlig 
sektor, ifølge representanter fra Finans-
departementet.

Hvert år publiserer handelshøyskolen 
en arbeidsmarkedsundersøkelse, der 
nyutdannede NHH-studenter svarer på 
spørsmål om overgangen til arbeids-
markedet. Av 639 nyutdannede studenter 
i 2023, deltok 239 i spørreundersøkelsen, 
en deltakelse på omtrent 37 prosent. 

NHH løfter ofte frem studentenes 
høy arbeidsdeltakelse, og i 2023 had-
de 97 prosent av studentene jobb seks 
måneder etter endt utdannelse. Videre 
hadde 93 prosent sikret seg jobb før de 
forlot NHH. Blant de uteksaminerte som 
deltok i undersøkelsen, gikk 94 prosent 
av studentene til privat sektor, og kun 
seks prosent til offentlig sektor.

Konsulentbransjen ligger øverst på 
listen av arbeidsplasser for handelshøys-
kolens studenter, med 43 prosent av 

de nyutdannede. Revisjon og bank/
forsikring/finans ligger på andreplass, 
med en andel på 16 prosent per bransje i 
2023. Kun to prosent av NHH-studenter 
gikk til offentlig administrasjon samme 
år.

 Finansdepartementet besøkte NHH 
for å holde bedriftspresentasjon man-
dag 16. september. Departementets ar-
beid innebærer å planlegge og iverksette 
den økonomiske politikken i Norge. 
Blant annet har Finansdepartementet 
ansvar for budsjettpolitikken, skatte- og 
avgiftspolitikken, regulering av finans-
markedene og Statens pensjonsfond, if-
ølge regjeringens nettside. 

Profileringsansvarlig i HR Ingrid War-
vik Vedeler og rådgiver André Nansen, 
er interessert i å ansette flere NHH-stu-
denter.

– Det er generelt veldig flinke student-
er her, sier Vedeler. 

Møtte Finansministeren
Dersom man er interessert i å jobbe i 
Finansdepartementet, konkurrerer man 

også med  samfunnsøkonomi-studenter.
– Hva er den største forskjellen dere 

ser mellom NHH og samf.øk. studenter?
– Samfunnsøkonomistudenter er kan-

skje mer helhetlige i tenkningen. De kan 
se store sammenhenger og tenke fra et 
makroperspektiv. De tenker først og 
fremst på samfunnet, ikke bare på indiv-
id eller bedrift, sier Nansen.

Nansen tror at årsaken til at mange 
studenter ikke søker seg til offentlig sek-
tor, er at mange ikke er klare over inn-
holdet i arbeidet.

–  Jeg tror mange ikke vet hva som 
skjer i det offentlige, hva man kan jobbe 
med, hvor kule problemstillingene er og 

hvor mye ansvar man får. Jeg kan sam-
menligne med mine kompiser som har 
gått på NHH eller BI, at jeg kunne sitte 
med finansministeren i løpet av to til tre 
uker og måtte kunne en sak veldig godt, 
mens de fortsatt satt i PowerPoint og re-
digerte noe for en leder, sier han.

For at Finansdepartementet skal bli 
en mer ettertraktet arbeidsplass for 
NHH-studenter er Vedeler klar på hva 
de vil gjøre videre. 

– Gjøre mer av det vi gjør nå, være her 
og møte dere og slå av en prat og fortelle 
om det vi har. 

Kun seks prosent av studentene som gikk ut av Norges Handelshøyskole (NHH) i 2023 gikk videre til 
offentlig sektor. Mange NHH-studenter er ikke klare over fordelene ved å jobbe i offentlig sektor, ifølge 
representanter fra Finansdepartementet.

FINANSMINISTER TRYGVE SLAGSVOLD VEDUM. 
FOTO: LARS JOAKIM JØRSTAD
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Arven etter Thøgersen: 
Ny rektor, nedturer og Porsche 

– Jeg blir jo minnet på at dette er det siste 
året når jeg ser annonser for stillingen i 
avisa. Det er ikke slikt at jeg går rundt og 
ønsker at det skulle vært tre perioder, og 
jeg er i grunn ikke særlig lei meg for at 
perioden min snart er over. Jeg har egent-
lig et veldig avslappet forhold til det hele, 
sier Thøgersen.

Bulles utsendte møter rektoren på hans 
kontor i andre etasje i Høyblokka en reg-
nfull tirsdag. Høsten har begynt å vise 
seg, og når kalenderen om ti måneder vis-
er august 2025, er Thøgersen ferdig som 
NHHs rektor. Selv ser han tilbake på sine 
syv år som en høykonjunktursperiode.

– Det har vært flere oppturer enn ned-
turer. Det at vi fikk landet BEDS er et 
stort høydepunkt, et helt nytt program 
som dreier det faglige fokuset her. Et an-
net er at vi har fått og vedlikeholder Triple 
Crown-akkreditering, som er ekstremt 
viktig å ha dersom vi skal konkurrere 
om å være en internasjonalt rettet han-
delshøyskole, sier han.

–Vi har jo også fått celebert besøk ofte, 
som er små høydepunkter som tyder på 
at vi er i et miljø hvor mye skjer. De jeg 
husker best er Jonas Gahr Støre i våres, og 
da Lise Klaveness var innom i fjor høst.

Selv i høykonjunkturer kan man op-
pleve krevende perioder, og Thøgersen 
påpeker at man også har vært gjennom 
tunge tider i hans epoke.

– Covid møtte oss, akkurat som det 
møtte resten av verden. Jeg synes vi 
håndterte det bra, men det var en veld-
ig slitsom periode. Forelesere ble lei av å 
undervise foran et kamera, og studentene 
ble lei av å bare sitte og se på livesending-
er hele dagen, sier han.

– Diskusjonen rundt studentmiljøet 
med Sander Eilertsen da jeg var nyansatt 
rektor var også en del å håndtere, men her 
mener jeg det kom frem nyttige lærdom-
mer for NHH. Det har også vært tragiske 
hvor studenter har dødd, og en som rett 
og slett ble drept. Det var selvfølgelig 
utrolig tungt. 

Fra italiensk til tysk
Thøgersens lidenskap for raske biler er 
velkjent hos de fleste på NHH, og hans 
ikoniske røde Alfa Romeo ble etter hvert 
et velkjent syn på parkeringsplassen 
utenfor Aulaen. Men forandringer fryder, 

Alle gode ting kommer til 
en ende. Etter syv år som 
NHHs eminente rektor, 
tar Øystein Thøgersen 
med hatten og trer av fra 
den høyeste posisjonen i 
Høyblokka neste sommer. 

og i påsken ble den italienske skjønn-
heten byttet ut med tysk ingeniørkunst. 
Thøgersen gikk nemlig til innkjøp av sin 
aller første Porsche.

– Jeg lette lenge etter en bil med de rette 
spesifikasjonene. Da denne dukket opp, 
slo jeg til, forteller han.

Rektors nye glis er en 2020-modell 911 
Carrera 4S, med en sekssylindret bokser-
motor montert i hekken. Den ikoniske 
sportsbilen spytter ut 450 hestekrefter og 
propelleres fra 0 til 100 på 3,4 sekunder. 

Bruktbilen handlet han på 
Porschesenteret i Porsgrunn i påsketider, 
til rundt 1,8 millioner. Samtidig som 
Porschen flyttet inn, forsvant Alfa Ro-

meoen i innbytte, etter nesten syv år i 
Thøgersens garasje. Denne ble nylig solgt 
etter å ha vært annonsert til drøyt 825.000 
kroner.

– 911en er mye mer stabil enn Alfaen. 
Jeg kjørte litt på Autobahn i Tyskland 
i sommer. Bilen er perfekt for det, sier 
Thøgersen.

Noen runder rundt den ikoniske racer-
banen Nürburgring i Tyskland ble det im-
idlertid ikke denne sommeren. Thøgers-
en var på faste besøk rundt Det Grønne 
Helvetet de fleste sommere i Alfa Romeo-
en, og planlegger å fortsette tradisjonen i 
den nye bilen.

Tilbake til forelesningssalen
De som følger med i sosiale medier, har 
trolig sett flere annonser for jobben om å 
bli NHHs nye rektor, med oppstart neste 
august. Om enkelte lesere føler kallet, er 
søknadsfristen i starten av oktober, før 
ansettelse skjer i midten av desember.

Thøgersen er ikke involvert i prosessen, 
da han ser på seg selv som en «syvende far 
i huset» om han begynner å blande seg. 
Han kunne godt tenkt seg at hans etter-
følger blir NHHs første kvinnelige rektor, 
men fremhever at det er kvalifikasjoner 
som må bli utslagsgivende.

Men skal da Thøgersen, som fylte 60 
i sommer og har vært tilknyttet NHH i 

Halvor Grøstad & Oskar Bondkall
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over 30 år, senke farten fremover? Neida, 
han ønsker seg tilbake til Aud Max.

– Jeg elsker å forelese, og vil gå tilbake 
til å være professor i makroøkonomi når 
jeg er ferdig. Som rektor har jeg jo ikke 
tid til å holde kurs, så det er fint å få 
muligheten igjen til å være litt tettere på 
studentene, sier han fornøyd.

– Jeg skal nok forske litt også, og få 
oppdatert meg på faget. Feltet mitt er jo 
makro, og der skjer det jo mye hele tiden.

Alt i alt er Thøgersen fornøyd med sine 
syv år i Høyblokkas fineste kontor. Han er 
tydelig på at studentene skal ha en stor del 
av æren for at årene har gått bra. 

– Det starter og stopper med evnen til 

å tiltrekke oss gode og entusiastiske stu-
denter, og jeg håper og regner med at det 
er på grunn av at NHH fortsetter å ha en 
positiv faglig utvikling, fremfor bare på 
grunn av navnet og den historiske statu-
sen NHH har, sier Thøgersen.

Melk-og-brød bilen
Som en ekte bilentusiast, er ikke rek-
tor vond å be når Bulles over-gjen-
nomsnittet bilinteresserte journalis-
ter vil ta en nærmere kikk på den nye 
Porschen. Bilen er lakkert i den klassis-
ke fargen GT sølv, og er blant annet ut-
styrt med eksklusive Turbo S-felger og                                              
Moshammer-sideskjørt. 

Etter en kort prøvetur bekreftes alle på-
standene om hvorfor 911 er blant verdens 
beste biler. Den er svært kvikk, og man 
sitter komfortabelt i de solide sportsse-
tene. Thøgersen snakker stolt om hvor 
lettkjørt bilen er, og smilet om munnen 
brer seg i takt med økningen på motorens 
omdreininger.

Rektor er bilens femte eier, og planleg-
ger å sette på vinterdekk for å kjøre hele 
året rundt. Dog vil man ikke se Porschen 
på sjefens parkeringsplass hver eneste 
dag. Thøgersen har nemlig kjøpt enda 
en bil, en elektrisk Volkswagen ID.3. Det 
gikk ikke upåaktet hen.

Det er et klart resesjonstegn når rektor 

kjører ID.3 til skolen, var det noen som 
skrev på Jodel. Det gikk inn på Thøgers-
en.

– Jeg lo da jeg så den. Da ble det å kjøre 
Porschen til jobb dagen etter, selv om det 
regnet, sier han lattermildt.

Og hva syntes Thøgersen om sitt nye 
elektriske kjøretøy, som han lekent om-
taler som melk-og-brød bilen?

– Den er gørrkjedelig, haha!

FOTO: OSKAR BONDKALL/FOTO NHHS

FOTO: OSKAR BONDKALL/FOTO NHHS
THØGERSEN TRIVES BEST BAK RATTET PÅ PORSCHEN, OG SMILET SIT-
TER LØST NÅR TURTALLSTELLEREN STIGER. 
FOTO: OSKAR BONDKALL

REKTOR SLÅR AV EN PRAT MED TO STUDENTER.
FOTO: OSKAR BONDKALL

The mandate of the current dean of NHH, Øystein Thøgersen, is ending after next semester. He thinks back to everything that he has accomplished as the dean 
ever since taking office in 2017 and discusses some of the high and low points. He considers the changes in the study programs, such as the introduction of the new 
Business Analytics master’s specialization and the new BEDS bachelor study program, to be among the greatest accomplishments. At the same time, the pandemic, 
a heated student living conditions discussion and multiple instances of student deaths are the events he considers the low points of his time as the dean. Right now, 
he looks forward to the opportunity of being able to teach and be nearer to the students again.

ENGLISH SUMMARY

NESTE ÅR FORLATER THØGERSEN REKTORKONTORET OG FLYTTER TIL-
BAKE TIL INSITUTTET FOR SAMFUNNSØKONOMI.
FOTO: OSKAR BONDKALL
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En fullsatt aula ventet spent på at ho-
tellkongen skulle komme ut på scenen. 
Køen før innslipp  strakk seg helt til 
kantinen, og spenningen var til å ta og 
føle på. Plutselig dimmes lysene, og med 
«Money For Nothing» av Dire Straits 
på høyttaleranlegget inntar Stordalen 
scenen som den rockestjernen han er, til 
øredøvende applaus fra publikum. 

Stordalen forteller Aulaen om hvor-
dan han gikk fra å selge jordbær på 
torget i Porsgrunn, til å eie flere hundre 
hoteller på tvers av hele Norden. I til-
legg forteller han om hvordan kulturen 
og mangfoldet innenfor Strawberry har 
gjort at han har kunnet bygge et såpass 
solid konsern. Han rekker også å fyre av 
stikkere mot både Scandic Hotell, sin 
egen utdanning og ekskona. 

Etter foredraget møter Stordalen K7 
Bulletin på Maus. Der sparer han ikke 
på lovordene om Norges Handelshøys-
kole (NHH).

– Dette er den mest prestisjefylte og 
kjente økonomiskolen i Norge. Det er et 
privilegium å kunne samle såpass gode 
lærerkrefter og studenter, og veldig 
mange av dagens toppledere i Norge har 
jo nettopp gått her.

Gründeren studerte selv i noen år, 
men han sier at han aldri var i nærheten 
av å kunne komme inn på NHH.

Festing og Mor Teresa
Hotellmilliardæren er klar på hva han 
mener er viktig som student.

– Ta de mulighetene livet gir deg. Det 
er ikke så farlig om ting ikke går helt 
som planlagt, og 80% er mer enn godt 
nok.

Likevel mener han at selve studiene 
ikke er det viktigste.

– De fleste fester altfor lite i livet 
sitt, sier den festglade 60-åringen og             
fortsetter:

– Jeg tenker mye på hva Mor Teresa 
sa etter hun mottok Nobels fredspris: 
«Det er viktig å sove, spise og le godt». 
Del dagen i tre: sov i åtte timer, jobb i 
åtte timer, og slapp av i åtte timer. Man 
må ha balanse i livet, for de som våkner 
opp grytidlig etter fire timer søvn, vin-
ner aldri. 

Han peker også på studentforeningen 
som en viktig arena for utvikling.

– Engasjer deg! Man får mange gode 
kontakter ved å være sosial. Univer-
sitetet handler ikke om å få de beste 
karakterene, men å utvikle den beste 
karakteren.

Pluss, minus, gange og dele
Om Stordalen hadde gått på NHH selv, 
ville han valgt brede fag og dratt på ut-
veksling. 

– For jo bredere kompetansen din er, 

jo bredere felt kan du gå inn i. Ikke be-
stem deg for tidlig. 

Og for de som synes økonomifagene 
er kompliserte, kommer topplederen 
med en betryggende erfaring.

– I økonomi er det mange avanserte 
modeller, men her kommer det in-
teressante: I de 35 årene jeg har vært i 
business, har jeg bare brukt så simple 
kalkulatorer som denne, sier han og 
peker ned på iPhone-kalkulatoren. Livet 
mitt består av pluss, minus, ganging og 
deling. Jeg trenger ikke store regneark, 
legger han til.

Det er heller aldri for sent å snu. 
– Hvis du har valgt feil, skift. Hvis du 

ikke liker jobben din, si opp. Hvis du 
ikke liker sjefen din, si opp. Livet er for 
kort til å jobbe med folk eller gjøre noe 
man ikke liker.

Strawberry Daiquiri
Anledningen ble for god til at journal-
istene kunne unngå å spørre den profil-
erte mandagselskeren hva som var den 
nestbeste dagen. 

Etter en lengre betenkningstid kom-
mer svaret.

– Onsdag. Tirsdag og torsdag er store 
dager i hotellbransjen, så da har vi en 
god indikasjon på hvordan uken vil gå. I 
tillegg er det passe langt til helga og man 
er godt i gang med uken.

I studentavisens jakt på å levere          
banebrytende journalistikk, måtte også 
hotellmagnaten, slik som statsminis-
teren, svare på hvilken drink han ville 
beskrevet seg selv som. 

– Strawberry Daiquiri, svarer mannen 
som åpenbart vet å markedsføre. 

How do you go from selling straw-
berries in a town square, to being the 
owner of the Strawberry Group, one 
of the largest hotel companies in Scan-
dinavia? That is precisely what Petter 
Stordalen wanted to talk about when 
he entered the scene last Tuesday in 
all his glory. After the show filled with 
both the story behind Strawberry and 
quips aimed at competitors and his 
ex-wife, Stordalen agreed to meet K7 
Bulletin for an interview. He gave us 
his best tips for students, which includ-
ed making sure to take the opportuni-
ties thrown at you, having a work-life 
balance, and most of all that life is too 
short to do something you do not en-
joy. Also, it turns out he would describe 
himself as a Strawberry Daiquiri if he 
had to pick a drink, who knew.

ENGLISH

Stordalen om NHH: – Mest prestisjefylte 
og kjente økonomiskolen i Norge
Det var duket for storfint besøk ved handelshøyskolen, da starten av Karrieredagene 2024 skulle 
markeres med energibomben Petter Stordalen.

Martin S. Alexandersen, leder i NHHS’ nyeste 
interessegruppe-tilskudd Eiendomsgruppen, 
inviterer til opptak i januar.

FOTO: PRIVAT

FOTO: HALVOR GRØSTAD, 
FOTO NHHS

Emil Lund Skålsvik & Oskar   
Bondkall
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With the American elections nearing closer, K7 Bulletin decided to interview a former NHH professor, Bjørn Espen 
Eckbo, to hear what he has to say about the elections. Eckbo has lived in the United States since 1998 and is currently 
employed as a professor at Tuck School of Business at Dartmouth College. He thinks that the average Joe does not care 
much about who is the president, but rather on one thing they really like about a candidate. He does not hide his dislike 
for Trump and expresses fear of the world becoming a “more expensive place” if Trump is elected, due to the threats of 
Trump imposing a number of tariffs. On the other hand, he believes Harris will be able to rekindle the faith in the USA 
and the US system if elected.

ENGLISH SUMMARY

Professor om USA-valg: –  De er ikke så veldig opptatt av 
hvem som er president
Valgkaoset ruller over USA, men hva tenker en NHH-professor med 25 år bak seg på amerikansk jord?

FOTO: GAGE SKIDMORE

Magnus Elias Dahl 

Ved den kjente skolen Dartmouth Col-
lege i USA lusker den norske komikeren 
Espen Eckbos navnebror, NHH-profes-
sor Bjørn Espen Eckbo. Da han besøkte 
Norge, benyttet K7 Bulletin anledningen 
til å stille ham noen spørsmål om det 
amerikanske valget.

Den tidligere NHH-professoren har 
bodd og jobbet fulltid i USA siden 1998, 
der han jobber som finansprofessor ved 
Tuck School of Business ved Dartmouth 
College. 

Professoren legger ikke skjul på at 
Donald Trump ikke er hans favorittkan-
didat.

Frykter at norske studenter drop-
per turer til USA
Professoren håper ikke at kaoset rundt 
det amerikanske valget vil skremme 
norske studenter fra studieopphold og 
reiser til USA. Han peker på at situas-
jonen oppleves annerledes på amerikan-

sk jord.
– Hvis studentene i Norge oppfat-

ter USA som et mindre attraktivt sted 
å besøke eller ta utdannelse, er det 
synd. Jeg tok selv min doktorgrad der 
borte. Når du bor der, er tingene min-
dre              dramatiske. Den amerikanske 
vennligheten til besøkende, og at famili-
er tar deg imot med åpne armer vil forbli, 
sier han.

Eckbo tror ikke at kronekursen og 
handelsforholdene mellom Norge og 
USA vil påvirket i nevneverdig grad. 

Fallgruver for kandidatene
USA er et stort land med snaut 350 mil-
lioner mennesker. Det betyr at det er 
mennesker i mange ulike situasjoner 
som skal ta turen til valgurnene denne 
høsten. Eckbo mener dette kan påvirke 
valget.

– 75 prosent av den amerikanske be-
folkningen bor i byer med under 5000 

innbyggere. De er ikke så veldig opptatt 
av hvem som er president, men hvis du 
har en ting du virkelig liker ved en kan-
didat, så stemmer du på dem, sier han.

Professoren tror at Trumps største fall-
gruve er hans høyre hånd og visepresi-
dentkandidat, J.D. Vance. 

Tidligere har Vance blant annet sam-
menlignet Trump med Hitler, ifølge Re-
uters.

Videre mener han at Vance er sett på 
som en smart ung kar av mange, men at 
han ikke har den samme sjarmen som 
Trump.

For Harris’ del, er usikkerheten knyttet 
til hvordan hun fremstår i debatten, if-
ølge professoren.

Frykter ja-personer: – Da blir det 
dyrere i verden

Professoren er bekymret for 
verdensøkonomien dersom den repub-
likanske kandidaten vinner. 

– Han truer med å sette tollbarrierer 

på alt mulig. Gjør han det, blir det kaos, 
dyrere og mindre insentiv til å produs-
ere. Det betyr at verdensordningen 
som USA og NATO skapte etter annen 
verdenskrig med internasjonal lov kan 
begynne å vakle litt.

– Frykten nå er at han får                                    
medarbeidere som er ja-personer og er 
ekstremt høyrevridde. Da blir det dyrere 
i verden, legger han til.

Når Eckbo deler sine tanker om en 
eventuell seier for Harris, er han mer    
optimistisk.

– Jeg tror Harris kommer til å gjeninn-
føre det amerikanske systemet og trover-
digheten i verden. Det er vi tilbake til alt 
som skjedde før Trump, sier han.

Professor Bjørn Espen Eckbo 
Foto: Tuck School of Business
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FRA BRONSESVAMP TIL BUNNSCORE: SLIK 
RANGERER STUDENTENE NHH-FAGENE

Hvert semester blir studentene bedt om 
å evaluere fagene de har hatt inneværen-
de semester. Et av spørsmålene de får, er 
«Totalt sett, hvor fornøyd er du med dette 
emnet?», der studentene bes avgi et tall 
fra en til fem. K7 Bulletin har fått innsyn 
i disse tallene fra foregående studieår. I 
høyblokkens ovale kontor møter vi pro-
rektor Stig Tenold. Han forklarer hvor-
dan emneevalueringer tas i bruk.

To ringrever på topp
Introduksjonskurset i etikk (IKE1) 
og mikroøkonomi (SAM2) troner på 
toppen med henholdsvis 4,3 og 4,2 av 
fem. Foreleser i mikroøkonomi, Kjetil 
Bjorvatn, ble premiert med bronses-
vampen så nylig som i våres – bache-
lorstudentenes pris for ekstraordinær 
undervisningsinnsats. Tenold presiserer 
at man må se på flere mål og faktorer for 
å danne seg et helhetlig bilde av hvordan 
et emne har gått.

Topp- og bunnotering sammen
– Å bare se på tallene blir feil, det blir 
litt som å kun se på resultatet etter en 
fotballkamp. Det sier ikke nødvendigvis 
så mye om hvordan kampen faktisk var. 
Vi ser på tallene i sammenheng med 
flere ting, som skriftlige tilbakemelding-
er man kan skrive inn i de åpne feltene, 
og emneansvarlig sin emnerapport om 
hvordan emnet har gått. I tillegg kan 
uforutsette hendelser oppstå, som at en 
foreleser må ta over et emne midt i se-
mesteret på kort varsel.

– Det er ikke en nedre poenggrense for 
en akseptabel emneevaluering? 

– Nei, ikke fast. Alt sees i sammen-
heng. Det er ikke sånn at hvis et kurs får 
3, så er det krise, og hvis det får 3,1 er alt 
greit, sier han.

– Høsten 2023 fikk SAM1 2,6 mens 
IKE1 fikk 4,3. Er dette et stort spenn? 

– Det er et stort spenn, og det er vel 
ytterpunktene i bachelorstudiet det siste 

året.
Tenold avviser at den svake evalu-

eringen av SAM1 førte til endringer av 
dette kurset, der SAM1 og IKE1 nå er 
slått sammen til det nye kurset SAM1A, 
etikk, økonomi og bærekraft.

– Var dette spriket en medvirkende fak-
tor til at IKE1 og SAM1 nå er blitt slått 
sammen til ett emne? 

– Nei, prosessen var påbegynt før disse 
resultatene kom. Bakgrunnen for at vi 
slo dem sammen, dreier seg om at vi øn-
sket et tydeligere fokus på bærekraft tid-
lig i studiet. I tillegg har emnene vært de 
eneste obligatoriske emnene på bachelor 
som ikke gir 7,5 poeng. Det er ikke sånn 
at vi så at et emne ble dårlig evaluert, og 
dermed valgte å straffe det, sier prorek-
toren.

– Hvordan opplever du at foreleserne 
synes det er å undervise? 

– Det er hele spekteret. Noen få er in-
troverte og stereotypen av en professor, 

mens andre lever for det. I stillingen jeg 
har nå er det å undervise det jeg savner 
mest. Det å stå foran et publikum og in-
teragere er for min del mer givende enn 
å forske. Vi ser at mange tar det å under-
vise seriøst, og bruker mye ressurser på 
det. Samtidig er det nok ikke alle som er 
like entusiastiske, sier Tenold. 

Mentorordning 
Tenold forteller om hvordan praksisen 
rundt forelesere fungerer. 

– Vi har mentorordninger og forsøker 
gjerne å la erfarne forelesere undervise 
med nyansatte forelesere. Noen institut-
ter har til og med dette som fast praksis. 
Kompetanse finnes også i det pedago-
giske akademiet, som består av de merit-
terte underviserne. De er gjerne bren-
nende opptatt av pedagogikk, og hjelper 
gjerne andre, avslutter prorektoren.

Jørgem Thorud & Lars Joakim Jørstad 

Every semester, students at NHH are sent 
a survey where they evaluate the courses 
they had had during it. The courses are 
rated between 1 and 5, alongside an open 
short answer field. K7 Bulletin has gotten 
a hold of the numerical evaluations for 
obligatory bachelor courses, the break-
down of which you can see in the table 
above. We interviewed the Pro-rector of 
Education, Stig Tenold, about the large 
disparities between certain courses. He 
compares looking at the numerical eval-
uation without the accompanying open 
question (which we weren’t allowed to ac-
cess) to only focusing on the end result of 
a football match. Furthermore, he shines 
some light on how the evaluations are used 
and how different professors approach 
teaching differently. 

ENGLISH SUMMARY

Emneevaluering av NHHs bachelorfag avslører store forskjeller i studentenes vurderinger. Prorektor Stig 
Tenhold mener tallene må ses i sammenheng med andre faktorer.

PROREKTOR STIG TENOLD FOTO: HALVOR GRØSTAD



K7 Bulletin tirsdag 24. september 15ØKONOMI & SAMFUNN



K7 Bulletin tirsdag 24. september16

KAKAOPOLITIET:            

BERGENS BESTE KAKAO 
INE ERVIK

BOD24

Ta kakao uten krem. Vi sa “ja takk 
veldig gjerne” til krem på toppen, men 
angret oss i ettertid da de første 20 
slurkene ikke smakte annet enn krem. 
Vel og merke var selve kakaoen god, og 
nesten som å få den servert hos beste-
mor. Litt klumper i drikken og en kopp 
uten hank trekker ned scoren, men idyl-
liske omgivelser kompenserer for dette. 

Pris: 55 kroner. 

Terningkast: 4. 

FORDELEN MED CK-KOPPEN ER AT DU KAN 

FYLLE PÅ I BØTTEVIS MED KAKAO. HVOR GODT 

DEN SMAKER ER EN ANNEN SAK. FOTO: IDA 

FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

Circle K

Circle K, eller for mange kjent som CK, 
tilbyr ikke bare kaffe, cappucino, te og 
mocca. Her kan man også fylle koppen 
med kakao. Da dette er den billigste og 
enkleste kakaoen NHH-studenter får 
(gitt at du har koppen og klarer å stave 
deg ned til den lokale stamplassen), var 
vi nødt til å teste den ut. 

Drikken er overraskende god til å 
komme fra en bensinstasjon, men ikke 
få for høye forhåpninger. Den smaker 
hverken mye sjokolade eller har en 
kremet konsistens. Ønsker du derimot 
en rask kakao-kopp når du sliter deg 
gjennom pensum i regnværet, er dette 
stedet.

Pris: gratis (om du har NHH-koppen. 
Beklager, rettelse: CK-koppen). 
Terningkast: 3 (4 på en lang eksamens-
dag og om du tilfører sjokoladesirup). 
 

PASS PÅ SÅ DU IKKE BRENNER DEG. DENNE 

KOPPEN VAR JAGGU IKKE LETT Å DRIKKE AV. 

FOTO: IDA FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

Godt Brød

Godt brød har definitivt godt brød, 
men jaggu har de også god kakao. Her 
skal det ikke stå på sjokoladesmaken, 
og koppen hadde til og med en hank! 
Cafeen tar seg godt betalt da dette var 
testens desidert dyreste drikke, noe som 
trekker ned total poengsum. 

Pris: 68 kroner. 

Terningkast: 5.

FRA GODT BRØD FLØIEN KAN DU NYTE EN 

KOPP DEILIG KAKAO MED UTSIKT TIL ALLE SOM 

SKAL OPP TIL ET AV BERGENS MEST POP-

ULÆRE FJELL. FOTO: IDA FRONTH-ANDERSEN / 

NHHS FOTO.  

Espresso House

Leverer de store kjedehusene bedre enn 
de lokale? Nei. Definitivt ikke. Etter 
et kvarter i kø kunne vi teste, og det 
første som slo oss var den rare lukten. 
Skulle tro vi var i bestemors kjeller og 
luktet på en sjokolade fra 1950-tallet. 
Da vi faktisk smakte på kakaoen ble vi 
enda sikrere i våre spekulasjoner: Dette 
smakte gammel sjokolade. Gjenkjøp blir 
det ikke. 

Pris: 61 kroner (liten kopp). 

Terningkast: 1.

VI ER KANSKJE IKKE DATO-FREAKS SOM 

STUDENTER, MEN DET VAR TYDELIG DENNE 

KAKAOEN VAR GÅTT UT PÅ DATO. FOTO: IDA 

FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

Fjåk

Dette stedet har spesialisert seg på 
sjokolade, og da er det ikke rart de lev-
erer på kakao-fronten. Likevel er Fjåk 
litt som Tinder: Du må lete for å finne 
den rette matchen. Her kan du sveipe 
mellom alt fra mørk sjokolade til hvit, 
og er du i det utforskende hjørnet kan 
du prøve med smak av brunost. Et stort 
pluss er de hjemmelagde marshmal-
lowene, som vi tør påstå er de diggeste i 
markedet. 

Vi anbefaler hvit sjokolade for søtmom-
ser og 45% kakao for de tradisjonelle. 
Brunostkakaoen falt ikke i smak hos oss 
(og vi ville gitt den terningkast 1). 

Pris: 65 kroner.

Terningkast: ? (umulig å avgjøre, her 
har de hele spekteret). 

FJÅK TILBYR KAKAO FOR ALLE OG ENHVER, 

MENYEN HAR GARANTERT EN KOPP DU KAN 

FALLE FOR. FOTO: IDA FRONTH-ANDERSEN / 

NHHS FOTO.  

MAGASIN

Plassen

Plassen er ikke plassen for kakao. Vi 
kom til et proppfullt lokale og gledet 
oss til en kopp kakao i kulden, men her 
fikk vi beskjed om at de ikke har dette i 
sortimentet. 
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Hvordan finner man så Bergens beste kakao? Som studenter er det klart at pris er en viktig vurder-
ingsfaktor. Men sett bort fra det økonomiske aspektet, spiller smaken en enda større rolle. Vi vurderte 

dermed alle kakaoene ut fra fyldighet (jo mer kremete, jo bedre), tid før vi fikk koppen servert, selve kop-
pen (selv om innsiden teller, kan vi ikke se bort fra at det ytre påvirker) og til slutt temperatur på drikken 

(vi trakk ned for brente smaksløker). 

Café Opera

Størrelsen på koppen var perfekt og ser-
viset var enkelt, noe som er positivt da 
man ofte kan få for mye av det gode (det 
gode er kakao om det ikke var klart). 
Sett bort fra et hektisk lokale, travle 
servitører og en svak eim av røyklukt i 
rommet, var dette vår favoritt. Drikken 
hadde ordentlig sjokoladestrøssel på 
toppen, og selve kakaoen var fløyelsmyk 
og fyldig. Nam. Et enda større pluss er 
at dette er testens billigste kakao (fo-
ruten CK om du har koppen). 

Pris: 52 kroner. 

Terningkast: 6.

STOR STJERNE I BOKEN TIL CAFÉ OPERA SOM 

LEVERTE TESTENS BESTE KAKAO. FOTO: IDA 

FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

Le Café Pomme

Her var forventningene skyhøye da vi 
steg inn i det koselige franskinspirerte 
lokalet. Munnvikene siklet etter en 
Chocolat-chaud, og øynene ble store av 
forbauselse over det nydelige kunstver-
ket vi ble servert. Det var nesten så vi 
ikke turte å teste drikken, og kanskje 
burde vi ikke gjort det heller. Her var 
det ikke annet enn melk, melk og atter 
melk i smaken. Har du gode smaksløker 
kan det være du kjenner et snev (og da 
mener vi et snev) av sjokolade. Vi stem-
mer for at de døper om drikken til “lait 
chaud”. Poengsummen reflekterer kun 
utseende (og studentrabatten på 10%). 

Pris: 55,8 kroner.  

Terningkast: 2.

DENNE DRIKKEN ER FOR PEN TIL Å DRIKKE AV, 
SPØR DU OSS. FOTO: IDA FRONTH-ANDERSEN / 
NHHS FOTO.  

Bit Union

Befinner du deg midt i kaoset i Bergen 
sentrum og vil ha kakao, kan dette være 
stedet for deg. Til en rimelig penge får 
du en ekstremt varm kopp, med en helt 
grei sjokoladesmak og en god del skum 
på toppen. Man skulle nesten tro eierne 
er amerikanske, for en medium kopp 
her tilsvarer en gigantisk kopp hjemme. 

Pris: 56 kroner. 

Terningkast: 3.
BIT UNION LEVERTE KAKAOEN I REKORDFART, 

MEN SMAKEN LEVERTE IKKE LIKE HØYT. FOTO: 

IDA FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

Hjemmelaget

Borte bra, hjemme best? Kan en student 
lage en bedre kopp kakao enn en eta-
blert cafe? Det var klart vi måtte teste 
ut egne kokkeleringsevner i den store 
testen. 

Litt fløte, litt melk, ekte kokesjokolade, 
en god dose tålmodighet og vipps så har 
man en kopp varm sjokolade. Her må 
Janteloven tre til side, for dette var mag-
isk. Vi revurderer hele siviløkonomut-
danningen, og ser på muligheter til å 
åpne en kakao-sjappe. Det kan i hvert 
fall være en plan B. 

Terningkast: 6. 

Pris: omtrent 17 kroner.
BORTE BRA, HJEMME BEST. HVIS DU ØNSKER 

EN RIMELIG, ENKEL OG DEILIG KAKAO KAN DU 

KONTAKTE UNDERTEGNEDE FOR OPPSKRIFT. 

FOTO: IDA FRONTH-ANDERSEN / NHHS FOTO.  

MAGASIN

ENGLISH SUMMARY

What do you do when the fall is approaching and you want to 
lower your caffeine intake? Why, you switch over to hot choco-

late of course! That raises the question, where in Bergen can you 
get the best hot chocolate? Armed with an empty stomach and 
money from the budget, our journalist set out on a thankless 

journey, rating the hot chocolate on price, taste, richness, time 
it took to get it served, how pretty the cup itself was, and, of 

course, the temperature (because who wants to burn themselves 
on hot chocolate?).
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Et innsyn i NHHs utenomfaglige aktiviteter

Klubb- og Kulturutvalget

Klubben og Campus
Antall medlemmer: 30 
Stiftet: 1963
Tre adjektiv: Venner, gøy og fylla
Top feature: Egensnekret kissing-booth 
og eneste som selger øl på tapp

En stor bidragsyter til mange fester og 
historier er Klubb- og Kulturutvalget, på 
folkemunne KKU. Hva de gjør annet enn 
å henge i den mørke Kjelleren sammen 
med hverandre, vet ingen. Men en ting 
som er sikkert, er at de har to kjellerrom: 
Klubben og Campus, hvor de samles.

På Klubben møter vi Ole Stornes        
Iversen. Selv liker han best KKUs lave 

skuldre og samholdet til hverandre. 
– Jeg har fått noen av mine nærmeste 

venner her i KKU. Og det hender fra tid 
til annen at noen gifter seg, faktisk, da 
kommer de tilbake og har bryllupsfest 
her. Vi har flere par som begge er tidlig-
ere KKU-ere og har giftet seg i ettertid. 
Det kommer nok noen par de neste årene 
også, avslutter han med et smil.

Og godt blir de kjent med hverandre, til 
og med så godt at NHH, etter en god fest 
i Kjelleren, ble sett på som Nordens Wu-
han og ble et episenter under pandemien. 

Sunniva Sættem & Ane Andreassen

Under skolens mange lesesaler ligger NHHs mange studentdrevne barer. Etter flere år med bruk, 
har kjelleren huset en rekke skandaler. Mytene om hva som foregår nede i mørket er mange og det                               
ryktes om at historiene overgår de villeste fantasier. 

Sangria

Navn på kjellerrom: Langsomheten (Langs)
Antall medlemmer: 23 
Stiftet: 1983
Tre adjektiv: Livlige, uhøytidelige og oransje
Top feature: Ny-oppusset bar og bord som er 
spesiallaget for å kunne danses på

Neste gruppe er skolens beste, peneste og 
eneste pikekor - for de er få, her i gutteveldets 
høyblokk på NHH. 

– Det som skiller oss ut er at vi er det beste, 
peneste og eneste jentekoret. Vi er veldig oran-
sje – og som jeg sier til førstekullister: «kom inn 
på Langs, den oransje døren du ser først, rett 
etter trappen. Der har du det bra! Der 
er man alltid velkommen og det er god 
stemning»,  forteller Humlemor Sigrid 

Engebretsen Nilsen, med vervet leder    
derav tilnavnet Humlemor. 

Tradisjoner og historier er det ikke    
mangel på i kjelleren, og Bulle får innsyn 
i en av de mange:

– Navnet «Langsomheten», hang  for de 
aller fleste av oss nært sammen med at vi 
brukte så jævlig lang tid på å pusse opp. 
Flis, laminat, flis, laminat, leser  Sigrid 
opp fra et skriv fra en av Sangristene som 
var her da rommet først ble dannet.

– Langsomhet er logisk, langsomhet 
er attraktivt, «Langsomheten» er latter, 
moro og tid. Alle vil ha det og Sangria 
har det! Lenge leve «Langsomheten»,     
avslutter hun.

FOTO: Oskar Bondkall

FOTO: Oskar Bondkall

FOTO: Oskar Bondkall
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Direksjonsmusikken

Navn på kjellerrom: Rum
Antall medlemmer: 30 
Stiftet: 1963
Tre adjektiv: Gøy, kreative og inkluder-
ende.
Top feature: Slush og god Heidi’s stemn-
ing med dans på bordene 

Vegg i vegg med Sjarken finner vi Direks-
jonsmusikkens rom - Rum. Deres svarte 
og stripete dør står i stil med den sebras-
tripete jakken til kunstnerisk direktør So-
fie Kaardal. Hun har vært medlem i 3 år 
og summerer gruppen med noen få ord:

– Jeg har lyst å si sex, øl og hornmusikk, 

som er våre grunnpilarer, men det er ikke 
adjektiv, svarer hun  på spørsmål om å 
nevne tre adjektiv som skildrer gruppen. 

– Det som gjør at vi er annerledes er 
at vi søker alle mulige mennesker, i den 
forstand at det er ingen spesifikke kvalifi-
kasjoner som trengs. Du må ha litt inter-
esse og sette av tid på å prøve å lære deg å 
spille instrument. Men i utgangspunktet 
trenger du ikke å kunne noen ting. Vi er 
åpne for hva som helst. 

Som konsekvens, lekker ikke alltid de 
aller klareste tonene ut i det offentlige 
rom. 

eXtravadance 

Navn på kjellerrom: Baby’s Corner
Antall medlemmer: 27 
Stiftet: 2000
Tre adjektiv: Rosa, danseglade og show-
biz.
Top feature: Snurrende strippestang og 
den hemmelige rosadrinken

Bak den rosa døren hører Kjellerens 
dansere til. Her stiller Barina (kjent som 
barsjef) Eir Kjeøy til intervju.

– Barens stolthet er rosadrinken. Den 
har vært her i mange år og den er smell-
god! I tillegg har vi stangen som snurrer, 
den er jo legendarisk. Særlig guttene 

elsker den stangen. De står ti meter ut i 
gangen, tar fart og hopper på stangen og 
står i 90 grader! Det er artig, forteller Eir 
og ler. 

– Jeg syns dette med kjelleren er utrolig 
gøy fordi det er et samlested for alle på 
skolen og det er unikt. Man ser sal-crush 
man ikke trodde man skulle snakke med 
ved stanga, da får man en easy inngang 
til en samtale. Så det er det artigste, at du 
ser alle menneskene oppe på skolen nede 
i gangene her nede.

Om eXtravadance er skolens eneste 
dansegruppe er noe usikkert da vi har fått 
nyss i NHHI Salsa og deres hofter, men vi 
kan trygt si at de er skolens eneste dan-
sende jentegruppe. 

Svæveru’

Navn på kjellerrom: Jalmar Ladens Mau-
soleum (Maus)
Antall medlemmer: 18 
Stiftet: 1950
Tre adjektiv: Joviale, profesjonelle og 
kreative. 
Top feature: Storslått allsang akkompag-
nert av piano

Videre inn i kjelleren står neste rom for 
tur, Jalmar Ladens Mausoleum. I den 
selverklærte pianobaren står Administrø® 
Ludvig Sebastian Engelsen Lynum klar:

– Velkommen til Jalmar Ladens Mau-
soleum, kanskje bedre kjent som Maus i 
NHH-gangene. Det som skiller oss fra de 
andre kjellerrommene er primært 
vakker, men tidvis ufrivillig flerstemt 

korsang. nDet faktum at vi er en piano-
bar kan også være en viktig ting å trekke 
frem. Observante, tilfeldige forbipasser-
ende har nok også bitt seg merke i at vi 
til tider har arrangementer med egen DJ 
og høyttalere, for de anledningene som 
skulle være litt mer skikket for den slags. 

– Vi er en gruppe som medlemmene 
vier mye av sin tid på. Dette er ikke fordi 
kjernevirksomheten krever det, men for-
di at koret er noe man selv ønsker å bruke 
tid på. Det å gi sine svirebrødre glede i 
hverdagen står helt sentralt. Denne kul-
turen skaper et unikt samhold som varer 
livet ut, avslutter han.

Det ryktes om at mannskoret ser på seg 
selv som en utdanningsinstitusjon, men 
akkurat hva de blir utdannet til, er imid-
lertid noe uklart for oss.

Vaktkorpset
 
Navn på kjellerrom: Sjarken
Antall medlemmer: Omtrent 30 til 35
Stiftet: 2006
Tre adjektiv: uforutsigbare, inkluderende 
og pragmatisk
zwvShotteski der shotteglassene er 
granathylster og den sosiale planke-pilsen

Neste rom er Sjarken. Rommet er prydet 
av og med muskuløse mannskropper, 
våpen og kjettinger. 

Markus Lille, nåværende leder i VK, 
kan fortelle om at stereotypien om at man 
må være barsk for å være med er blitt 
gammel. 

– Før var det de store staute karene som 
gjerne var med, men vi har greid å bal-
ansere det ut. Du kommer veldig langt 
med å tenke at dette er veldig kjekt og har 

lyst til å både prøve og lære. Du trenger 
ikke se ut som motivene vi har på veggen 
her for å bli med.

– Vi er en litt annen gruppe enn de an-
dre. Vi er ikke et kor eller en gruppe som 
danser, vi gjør en jobb. Vi tilbyr ikke noe 
kulturelt akkurat i form av show. Men til 
gjengjeld er vi en veldig artig gjeng både 
når vi er på og av jobb, forteller han. 

– Det er et rom som aldri blir stille etter 
et arrangement. Det er god trøkk når vi er 
på jobb, som vi opprettholder når vi går 
av. Vi har veldig god nach-kultur. 

Likevel holdes enkelte momenter av 
denne macho-kulturen ved like. Deres 
gimmick har nemlig blitt planken, hvor 
shotsene nytes ut av granathylser. 

FOTO: Oskar Bondkall
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UKEkoret Optimum

Navn på kjellerrom: OP
Antall medlemmer: 20 
Stiftet: 1983
Tre adjektiv: Grønne, mangfoldige og 
vennlige 
Top feature: KaraOP og kjellerens desid-
ert kaldeste øl

Vi tar veien videre til naborommet, 
OP, hvor Milan Kløve og Olav Skogen 
(nåværende og tidligere leder) tar oss 
imot med åpne armer.

– Noe som jeg synes er veldig positivt, 
er at vi er en blandet gruppe. Vi er både 
gutter og jenter i koret som gjør at jeg 
syns det blir et helt annet miljø. Og det 
som jeg syns er veldig ålreit, er at man 

kan få den dynamikken når man er 
samen, og så kan man også få veldig gode 
kamerater i bassen og i tenoren, forteller 
Olav.

Milan peker på noe annet som gjør Op-
timistene unike: 

– Vi skiller oss ut med at vårt ordtak er 
at vi synger hva som helst, hvor som helst, 
når som helst, og ikke minst for hvem 
som helst. Vi er jo en av de, om ikke den 
eneste, gruppen, som bare kan gjøre det 
vi vil, når vi vil. Vi synger jo uten instru-
menter og uten piano.

Et rykte de ønsker å få oppklart, er de-
res problemer med luften. Frykt ei leng-
er, de har nå fått oppgradert til et splitter 
nytt ventilasjonsanlegg.

Big Business Band 

Navn på kjellerrom: Kammerset
Antall medlemmer: 18 
Stiftet: 1984
Tre adjektiv: Inkluderende, jazzy og glade
Top feature: Den berømte Kaffe Baileys 
og den eneste plassen hvor Aass øl er å 
oppdrive

Helt innerst i Kjelleren finner man en 
svart benk hvor det står «Velkommen 
til Aass» med pil inn til det aller inner-
ste kjellerrommet, Kammerset. Hit fin-
ner ikke alltid den gjengse student frem, 
så dette rommet er nok ikke like kjent. 
Likevel sitter leder Hannah Sørensen og 
økonomiansvarlig Mari Gaaseide klare 
for å ta oss imot. 

– Etter at man har vært innom de           

andre rommene hvor det er svett stemn-
ing, så kan man komme inn her hvor 
det er litt luftigere. Det er bedre musikk 
og, ikke minst, bedre nach. Man får fak-
tisk muligheten til å bli kjent med folk, 
ikke bare stå og danse.  Så har vi og live 
musikk av og til, så det er jo noe annet, 
forteller Hannah.

Storbandet består av en god blanding 
av musikere.

 – Det er en blandet gruppe med jenter 
og gutter. I tillegg får du litt andre typer 
mennesker her enn det du får på resten av 
NHH, sier Mari.

– Vi har også eksterne medlemmer, så 
vi blir en gruppe som egentlig represen-
terer hele studentlivet i Bergen. Og det er 
litt annerledes enn de andre gruppene, 
legger Hannah til.

Teknisk Gruppe 

Navn på kjellerrom: TG
Antall medlemmer: 30
Stiftet: 1981
Tre adjektiv: Åpne, imøtekommende og 
drevne
Top feature: Blinkende dansegulv og 
kjellerens sterkeste shots

Det siste kjellerrommet på agendaen, er 
TG. Der blir vi godt møtt av Alexandra 
Eriksen og Tobias Svendsen.

– Vi er mye i kulissene, så vi kan vel 
beskrive oss selv som kulissene, begynner 
Tobias.

– Da jeg begynte på NHH så jeg aldri 
for meg at jeg kom til å bli lydtekniker, 
men nå har jeg lært så mye og funnet en 
interesse jeg ikke visste jeg hadde, fortset-
ter Alexandra Eriksen, som tok over 

stafettpinnen etter Tobias som gruppens 
leder. TG styrer lyd og lys på skolens ar-
rangementer, aulashow og foredrag for 
å nevne noen. – Noe som kommer godt 
med, for aulashow er noe som Kjelleren 
kan aller best. 

– Vi har blitt en hjørnestein i det som 
skjer her på skolen. Jeg er veldig stolt over 
at vi kan bidra, se bakover og se alt vi har 
hjulpet til med. Det ville vært veldig stille 
og veldig mørkt på disse showene uten 
TG. Vi er med på alt som skjer her på 
skolen, legger Tobias til.

Heldigvis stiller TG når det trengs lyd 
og lys, og ikke minst når det trengs sk-
jøteledninger til helt andre formål. Med 
et godt øye vil man legge merke til at 
Kjelleren, om ikke hele skolen, kryr av ut-
styr som egentlig tilhører TG. 

ENGLISH SUMMARY

Do you know that NHH has an Institute 
of Extracurricular Activities? While this 
noble institution is still a long way from 
international (or any, for that matter) rec-
ognition, it is still good to know whose 
home you are trashing when partying in 
the Basement. Every room is owned by a 
student club, be it a choir, such as Sangria, 
Svæveru’ or Optimum, a band, such as Di-
reksjonsmusikken and Big Business Band, 
a dance group, such as eXtravadance, or 
one of the clubs that make the whole circus 
run smoothly, such as Klubb- og Kulturut-
valget, Teknisk Gruppe and Vaktkorpset. 
If you ever wanted to find out more about 
these clubs, look no further!

Ingen kjeller uten barene

En ting som er sikkert, er at kjelleren ikke 
hadde vært det samme uten alle gruppene 
som vier betydelig tid til å drifte bar og 
arrangementer. Kjelleren er et samlested 
hvor både medlemmer og tilfeldig for-
bipasserende kan samles og skape gode 
minner utenfor lesesalene og biblioteket 
- et godt grunnlag for en engasjerende (og 
tidvis noe skandaløs) studentkultur. 

En av journalistene er medlem i Big                    
Business Band, en av kjellergruppene, som 
blir omtalt i denne saken.

FOTO: Oskar Bondkall
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Flere og flere funksjonshemmede (funk-
iser) kommer inn i høyere utdanning, 
noe som tyder på bedre tilrettelegging og 
økt mulighet for deltakelse. Men hvorfor 
er det så viktig? 

I økonomi- og finansverdenen ser vi 
fortsatt lite mangfold, spesielt når det 
gjelder funksjonshemmede. Til tross for 
at funksjonshemmede utgjør nesten en 
femtedel av befolkningen i Norge, er de 
kraftig underrepresentert i arbeidslivet. 
Hele 105 000 funksjonshemmede står 
fortsatt ufrivillig utenfor arbeidsmarke-
det. Når man vet hvor mange ressurser 
og hvor mye talent som går tapt, er det 
økonomisk fornuftig å satse mer på in-
kludering. I tillegg er det kostbart mange 
som havner på uføretrygd helt unødven-
dig.

Jobber ofte i BPA-sektoren
De få funksjonshemmede som faktisk er 

i arbeid, jobber ofte innen BPA-sektoren, 
der de hjelper andre funkiser som fun-
gerer som arbeidsledere for sine egne as-
sistenter. Det er flott med representasjon 
innenfor administrasjon i slike firmaer, 
men det er problematisk at dette ofte er 
den eneste sektoren som ansetter funk-
iser. Mange arbeidsgivere ser fortsatt på 
funksjonshemmede utelukkende som et 
PR-stunt for å vise hvor “mangfoldige” 
de er, uten reelt ønske om å integrere 
dem i andre deler av arbeidslivet.

Offentlig sektor i Norge har siden 2018 
hatt et mål om fem prosent ansettelse av 
funksjonshemmede og/eller mennesker 
med hull i CV’en. Dette er et godt tiltak 
som har vist gode resultater, men kvoten 
blir i min mening for bred. I realiteten 
blir det kanskje én prosent ansettelse av 
funksjonshemmede, mens resten går til 
mennesker med hull i CV’en. 

Fordommene mot funkiser sitter for 

dypt, og når man har mulighet til å hell
er gå for en funksjonsfrisk som har vært 
uheldig og fått noen hull i CV’en, er det 
svært mange som gjør det, til tross for 
funksjonshemmedes ofte høye moti-
vasjon og engasjement. Det har bedret 
vilkårene for en minoritet i Norge, men 
jeg tror ikke den minoriteten er funks-
jonshemmede. Kvoten gjelder heller 
ikke privat sektor, hvor mange av oss siv-
iløkonomer skal inn. 

Jeg er privilegert. Helt siden jeg var 
liten har foreldrene mine, lærerne mine 
og andre rundt meg hatt samme forvent-
ninger til meg som alle andre. De har 
forventet at jeg gjør det bra på skolen, er 
omtenksom overfor venner og bekjente 
og hjelper til med det jeg kan hjemme. 

Jeg kunne kanskje ikke vaske de øver-
ste hyllene, men jeg kunne fint lese en 
oppskrift eller tørke støv i min høyde. Vi 
har blitt så flinke til å inkludere og finne 

muligheter for funksjonshemmede barn 
til å bidra. Hvorfor stopper det når vi 
vokser opp? 

Mangfoldfag ved NHH handlet kun 
om kjønn
Selv om vi har gjort store fremskritt på 
kjønnsbalanse i arbeidslivet, er det langt 
igjen når det gjelder andre minoriteter, 
spesielt funksjonshemmede. Det ble 
tydelig for meg da jeg tok faget STR445 
– Human Capital, Mobility and Diversi-
ty In Firms. Til tross for at mangfold var 
et hovedtema, ble jeg skuffet da jeg fant 
ut at hele faget kun handlet om kjønn. 
Skepsisen mot funksjonshemmede arbe-
idstakere er fortsatt stor, og det mangler 
bevissthet om verdien av å ansette folk 
med ulike funksjonsnedsettelser. Det er 
dette vi må lære på NHH. 

Nå er vi snart to funksjonshemmede 
som skal ut i arbeidslivet som siviløkono-

Serenne Vikebø

For to år siden skrev jeg et innlegg om at jeg var den eneste i 

rullestol på NHH. I år er vi to, en 100 prosent økning fra i fjor. 

Likevel sitter fordommene dypt hos arbeidsgiverne. 

Kommentar: Må vi være 

kjendiser for å bli ansatt? 

Serenne går sitt femte år på NHH. 
Foto: Foto NHHS.

Ved hjelp av BPA og husbanklån kjøpte 
Serenne leilighet i 2022. Foto: privat.

Serenne deltok på årets stolthetsparade i 
Oslo for å kjempe for funksjonshemmedes 

rettigheter. Foto: privat.
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Do you need to be a celebrity to get a job as a disabled person? This is the ques-
tion Serenne poses in her Commentary. When she wrote a similar Commentary 
two years ago, she was the only wheelchair user at NHH. This year, the total 
number of wheelchair users has doubled, for a total of two. Serenne expresses 
disappointment at the fact that so many disabled people in Norway are invol-
untarily unemployed and that many employers see disabled people as a “PR 
hire” rather than an employee they are willing to actually invest in. She is used 
to being in the media and managed to get a trainee position after the last Com-
mentary. She, however, is concerned about disabled people who are not visible 
in the media. What are their experiences with job hunting?

ENGLISH SUMMARY

mer. Jeg er spent på om arbeidsgivere 
vil tørre å satse på oss, eller om de vil 
la fordommer om fravær og tilretteleg-
gingskostnader stå i veien. Jeg ser på det 
som positivt at KPMG har gått ut med 
ny satsing på mangfold innen funksjon-
snedsettelser, men er også her spent på 
om de holder ord. 

Etter forrige innlegg jeg skrev om 
dette, fikk jeg tilbud om en som-
mer-trainee-stilling hos Klagenemnd-
ssektretariatet. Min erfaring var svært 
positiv; de turte å satse uten å gjøre 
et nummer ut av det, og fikk se at til-
rettelegging ikke nødvendigvis er dyrt 
eller komplisert. De trengte faktisk ikke 
å tilrettelegge noe, da bygget allerede var 
universelt utformet. Det handler om å se 
løsninger, ikke problemer.

Bryter med arbeidsgivernes for-
dommer
Slik har det vært i de andre jobbene og 
vervene jeg har hatt også. Jeg har lite 
fravær på grunn av en stå-på-vilje jeg 
tror er helt nødvendig for å klare seg i ar-
beidsmarkedet som funksjonshemmet. 
Jeg har hatt hjemmekontor fra sykehu-
set, jeg har hentet meg inn hele oppvek-
sten hver gang jeg har vært syk og jeg er 
utrolig engasjert i alt jeg er med på. I dag 
er jeg både magasin-redaktør i studen-
tavisen, grafisk designer, studerer fulltid, 
jobber 20%  som kontormedarbeider, 

trener et innebandylag hver uke og leder 
to organisasjoner utenom studier. 

I tillegg er jeg medievant, reiseglad og 
får tid til venner og familie uten prob-
lem, ved hjelp av god planlegging og 
BPA. Vi har kommet for å bli, og arbe-
idsgivere gjør smart i å se nytteverdien 
vår. En funkis som står i stil med arbe-
idsgivernes fordommer hadde ikke klart 
alt dette samtidig. Jeg lurer likevel på om 
det er dette som trengs for å få seg en 
jobb som funkis.

Må man være kjendis?
Jeg har fått flere jobber ved å være syn-
lig i media. Det er selvsagt fantastisk at 
dette har ført til at jeg får utvikle meg 
som arbeidstaker og får bygget opp er-
faring, men jeg er bekymret for funks-
jonshemmede som ikke er like synlig i 
media. Erfaringene deres er ofte dårlig-
ere. Skal det være nødvendig å være en 
kjendis for å bli ansatt som funksjonsh-
emmet? 

Det at vi nå er to i rullestol på NHH, er 
et tegn på at endring er mulig. Med rik-
tig tilrettelegging og like forventninger 
som vi har til funksjonsfriske kan flere 
funksjonshemmede komme inn i arbe-
idslivet og bidra med sitt unike perspek-
tiv. Det er på tide at flere arbeidsgivere 
ser verdien av mangfold – ikke bare for å 
skryte av det, men for å dra nytte av alle 
de talentene som står klare til å bidra.

Serenne på kontoret sitt 
på Media City Spaces, 
gjennom BPA-firmaet 
HAV2Care. Foto: privat.

Serenne har spilt innebandy 
siden hun var 7 år, altså i over 
16 år nå, og er både spiller, 
trener og dommer. Foto: privat.

Serenne trives i hallen, her på 
trenerkurs i Bærum. Foto: privat.
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Fredag var studentforeningen omsider 
samlet igjen for jubileumsshow i Aulaen 
ved Norges Handelshøyskole (NHH). 
Denne gangen var det 30-års jubileet til 
videogruppen K7 Minutter som stod på 
agendaen.

Aulaen var nokså fullstappet av stu-
denter, alumni og familie som laget en 
svært god atmosfære i lokalet. Det var 
mye latter, smil og drikke rundt i lokalet 
allerede før jubilantene entret scenen.

Den gamle NHH-legenden Kaare eller 
Kåre Syvertsen, har fulgt studentene ved 
handelshøyskolen i en årrekke, og blant 
annet bidratt til å navngi både K7 Bulle-
tin og K7 Minutter (ikke til forveksling). 
I anledning K7 Minutters jubileum fikk 
legenden gjennoppstå på aulascenen.

I kjent «Kongen befaler» stil kjempet 
deltagerne om en byste av gull. I stedet 
for Kongen, eller Kaare i dette tilfel-
let, var motivet en noe mindre eminent 
NHH-personlighet.

Syvertsen ble Lord
Introduksjonene startet rett på sak med 
et tronekuppsforsøk. Dette ble hardt slått 
ned på, og det ble gjort svært tydelig at 
det her er Kaare som befaler. Etter at 
alle deltakerne var introdusert, begyn-
te konkurransene for alvor. Her var det 
stor variasjon av utfordringer, og alle 
var gjenkjennbare for dem som har sett 

TV-Norge-programmet.
Journalistene ble særlig begeistret da 

vi selv fikk litt gratis reklame, gjennom 
en referanse til vårsemesterets artikkel 
om Kåre Syvertsens liv. Da legenden selv 
ble oppnevnt til skotsk Lord, stusset an-
melderne litt, da Syvertsen verken man-
gler status eller titler fra før.

Videotrøbbel for videogruppen
Men teknikken spilte ikke alltid helt på 
lag. Etter pausen var det litt lystrøbbel, og 
scenelysene skinte i øynene til publikum 
ved et par instanser. Ekstra skuffende var 
det også at lydopptaket ved videogruppes 
videosnutter ikke klarte å sortere ut bak-
grunnsstøyet.

Tiden ble også en utfordring. Ikke 
sjelden tok programlederne seg selv i å 
bruke for lang tid mellom oppgavene, og 
hele showet gikk en halvtime over tiden. 
Likevel skal det sies, at om det er noen 
gang hvor tiden kan nedprioriteres, så er 
det sannelig på «jub».

Etter mye gøy, mange flasker med 
Smirnoff Ice og over ti tusen kroner til 
donert til Malawi, ble endelig en vinner 
kåret. Stemningen var fortsatt god når 
festen beveget seg ned i Kjelleren, og K7 
Minutter kan si seg godt fornøyd med et 
show vel utført.

Terningkast: 5

ENGLISH SUMMARY

The student video group K7 Minutter celebrated its 30th anniversary with a 
special event at the Aula of the Norwegian School of Economics (NHH). The 
event featured a humorous competition inspired by the popular TV show 
“Kongen Befaler,” with NHH legend Kåre Syvertsen playing a central role. 
Syvertsen, who has a long history with the school, was honored in a series of 
entertaining challenges where participants competed for a golden bust. De-
spite technical issues and timing delays, the audience enjoyed the show, and 
over 10,000 NOK was raised for charity. The event concluded with a party in 
Kjelleren, leaving attendees in high spirits. Rating: 5/6.

K7 Minutter fyller år: Et gjensyn med Kåre Syvertsen
Da studentavisens navnebror skulle sette opp sin helt egen versjon av det kjente TV-konseptet Kongen Be-
faler: Kaare Befaler, var det klart at anmelderne ville sitte i salen.

Ruben Vestbøstad Vik & Peter Schjelderup-Aslesen

REFERANSE TIL STUDENTAVISEN. KAN DET VÆRE ET FRIERI TIL                        
ANMELDERNE? FOTO: KENAN VITESKIC/NHHS FOTO

FOTO: KENAN VITESKIC/NHHS FOTO



Lite visste bullistene i 1994 at samtlige av stud.nhh ville forveksle oss med vår nye navnebror. Kjære 

førstekullist, K7 er videogruppen og Bulle er studentavisen. Takk!
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Internaften: Punget ut 70.000 for guttetur

Husker du ikke hva som skjedde på Internaften, hvem som la inn skambud, hvilke grupper som bydde mest og hvilken pakke 
som ble høstens dyreste? No need to worry, K7 Bulletin har full rapport. Det var en fullspekket, forventningsfull og fuktig 

aula. På hylla var det tropenattemperatur, som resulterte i hyppige påfyll i baren og gjentatte «Skål for barna i Malawi». Dir-
mus startet showet 20:07, fashionably late. Sceneteppet ble trukket til siden, og der sto Big Business Band (BBB) og tittet 
forvirret ut. Svæveru’ klinket videre til med en humoristisk video, før selveste Erna Solberg introduserte auksjonarius Mari-
us, eller auksjoMarius, og markerte Internaftens begynnelse. Sangria kickstartet i tradisjons tro med en Aid-modifikasjon av 

Y.M.C.A som selv Village People ville vært stolt av. 

FOTO: KENAN VITESKIC/NHHS FOTO

Ine Ervik & Linn Nordby

Runde 1
Første pakke ut var PwC-pakken som 
lokket med privat bedpress. Motbakke 
stakk av med pakken til en slump på 
8.000 kroner. Du skal ikke se bort fra 
at neste PwC-partner har en rød dress 
liggende gjemt i garderoben. 

Ski-weekend pakken, med en verdi på 
50.000 kronasjer, gikk til Kjernestyret 
for 19.000 kroner, til tross for Mot-
bakkes protester fra hylla. Tredje pakke 
ut var Hobby-pakken, som inkluderte 
alt fra crossfit til kampsport. Det ble 
jubel i aulaen da Strike slo Baseball 
og ble 8.500 kroner fattigere, men 
mange hobbyer rikere. Det var likevel 
en forfjamset frøken som steg opp på 
scenen og fortalte at hun ikke visste hva 
hun hadde bydd på. 

Første runde ble avsluttet på heder-
lig vis med Sjøkrigsskolepakken, hvor 
representanter fra Sjøkrigsskolen fikk 
praktisert markedsføringsevnene sine. 
Til tross for uvurderlig verdsettelse fikk 
Cheer og Aid pakken til knappe 10.000 
kroner. For et skup!

eXtravadance tok dansen videre med 
It’s Raining Men, og da paraplyene ble 
introdusert var det umulig å ikke kjenne 
det riste i dansefoten. Dodgeball tok 
over stafettpinnen med Aid-sangen, 
og alle stoler ble forlatt da de hvitkled-
de guttene rev av seg t-skjortene og 
budskapet «Gi til Malawi <3» lyste opp 

fra guttenes vaskebrett. Enda bedre 
stemning ble det da en av guttene tok en 
aldri så liten stage dive. 

Runde 2
Den andre runden startet ekstremt. 
Bokstavelig talt. Første pakke var eks-
tremsportpakken, og her var det ingen 
ringere enn hele studentnorges idretts-
representasjon som vant. Bergen Chal-
lenge kan til den nette sum av 13.000 
kroner glede seg til de ekstremeste av 
ekstreme aktiviteter. 

Baseball og Mile kjempet om Hoo-
liganpakken, som hadde ølsmaking, 
russefest og ikke minst 20 konebanker 
singletter. Jentene trakk det lengste 
strået og er nå 18.000 kroner fattigere, 
men får heldigvis a trip down memory 
lane i fet russebuss. 

Fra full fest og fanteri, bevegde vi 
oss hele veien til Afrika og Kenyapa-
kken. Man kunne nesten ta og føle på 
spenningen i denne budrunden, som 
var kveldens gjeveste. Vinnerne, et par 
gutter fra Croquet (hvorav en befant seg 
i Tigerstaden), punget ut med 70.000 
kroner. Takketalen ble brukt til å gi 
FK1936 en shoutout. 

Runden ble avsluttet med velværepa-
kken. Her stakk sjøkrigerne av med 
seieren. De spaserte stolt opp på scenen, 
og kunne fortelle at det er tøft å arbeide 
i Sjøforsvaret og nødvendig med litt 

pleie.
Aid-lederen holdt en fin tale, dog 

uten å fange publikum nevneverdig. Da 
passet det kanskje fint med et akadem-
isk kvarters pause. Koppene ble fylt for 
ørtende gang, og blærene tømt. BBB 
leverte litt av et show på scenen. Etter 
dette tok Optimum stafettpinnen videre 
med «Helbred Verden». Det grønne 
koret fikk jubel av deler av publikum, 
men anmelderene måtte gjemme seg 
bak stolen.

Runde 3
Første pakke var kanskje auksjoMarius’ 
favorittpakke, nemlig Svæveru’-pa-
kken. Den bydde på padelmuligheter, 
fast track på Maus, diverse gavekort og 
et solid kulturelt innslag fra Svæveru’ 
selv. Med andre ord, en god blanding. 
Lacrosse kapret seg denne godteposen 
i fjor, men i år ble det Sangria som får 
godte seg, til tross for auksjoMarius 
sitt forsøk på å få noen (les: hvem som 
helst andre) til å by over. «Vi har sunget 
alt for mye for dem, dere må tørre å by 
over».

Jentene tok en 180 og gikk fra kjøper 
til selger med neste pakke: Sangrias 
Desemberduo-pakke. Tross prislappen 
på 13.899 kan Lacrosse og Prosjek-
tgruppen stresse ned etter en heftig 
eksamensperiode, og lade batteriene før 

julen kicker inn, til bare 9.000 kroner. Et 
røverkjøp. 

Bergen Challenge pakken var neste 
ut. En litt ivrig kar sikret seg pakken 
for 9.500 kroner, men fikk umiddel-
bart kalde føtter og trakk seg. Et år 
uten noen som «dodger» dealen er vel 
uunngåelig. Enda godt pakken kunne 
auksjoneres videre til Padel, som kjøpte 
pakken til 9.000 kroner. Nok et knallk-
jøp.

Liker du drikke mer enn du lik-
er BED1 er denne pakken perfekt. 
KKU-pakken stilte nemlig med gin- og 
ølsmaking, og et sylskarpt kompendium 
i BED1 fra Morten Rein. Den heldige 
frøkenen kunne derimot fortelle at hun 
allerede har tatt faget, så kompendiet får 
legges på hylla (eller kanskje doneres til 
en desperat førstekullist). Tross en verdi 
på over 22.000 kroner, gikk pakken 
for 9.000 kroner. Runde tre var preget 
av lave bud. AuksjoMarius var tydelig 
frustrert og tok en liten SAM3-forele-
sning på scenen. « Folkens, det er spådd 
rentekutt. Ikke vær så gjerrig». 

Ny runde. Ny pause. Det klassiske 
DEDDE-nummeret ble kjørt i gang til 
full begeistring fra salen. Tross store sko 
å fylle, gjorde Dirmus’ nykommer et 
godt inntrykk. Også eXtravadance sitt 
Voulez-Vous-nummer høstet applaus. 
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Runde 4
Hvite drakter dekket i rødvin? Ja, du 
gjettet riktig. Første pakke i siste runde 
var Symposietpakken. For under-
tegnede var det vanskelig å skjønne hva 
denne pakken inneholdt, da den verken 
var forhåndsannonsert på Instagram 
eller fullverdig på storskjermen. En 
kar hadde likevel peilet seg ut denne 
pakken, og kavet seg opp på scenen. På 
spørsmål fra auksjoMarius om hvem 
han skulle ønske å ha som foredrag-
sholder, nevnte han Victor Norman. Det 
er tydelig at Norman har satt sitt preg på 
NHH-studentene. 

BBB, Sangria og Svæveru’ hadde en 
real battle for å sikre seg Kjernesty-
rets pakke. Om det var Solhytten på 
Austevoll eller vannballongkasting på 
KS sin leder som var hovedmotivas-
jonen er ukjent, men gruppene sparte 
ikke på kruttet. Etter mye om og men 
og frem og tilbake var det Sangria som 
utkonkurrerte de to andre. 36.000 kro-
ner for vannballongkasting på sitt eget 
medlem er vel gitt for pengene?

NHHs mest beryktede rom, Truse-
loftet, ligger gjemt på skolens område. 
Eiendomspakken inkluderte ikke bare 
en privat omvisning på det hemme-
lige rommet, den ga også vinneren 
muligheten til å sette sitt avtrykk på 
bowlingveggen ved Campus. Etter nok 
en vill budrunde, var det tydelig at 
guttene i Croquet enten har hatt noen 
fete internship denne sommeren, eller 
kanskje generøse foreldre, ettersom 
de betalte 29.000 kroner. De neste tre 
årene vil Croquet-logoen dermed være 
inventar på Bergens største utested. 

Sist, men ikke minst, var Bergenspa-
kken. Nok en gang var det to kjeller-
grupper som kjempet med blod, svette 
og tårer for å sikre seg en lunsj med 
Trude Drevland, en rekke kulturelle 
opplevelser, og «Port Oro», en skulptur 

av Arne Mæland. Til tross for at auks-
joMarius mente skulpturen i seg selv 
hadde en verdi på 20.000 kroner, virket 
det som at denne opplysningen gikk 
de to bud-kjempene hus forbi. Kanskje 
burde auksjoMarius presset hardere på 
egen gruppe, for Dirmus fikk pakken 
for 18.000 kroner. Du skal ikke se bort 
fra at «Port Oro» kan sees i Rum, eller 
kanskje kan et heldig Dirmus-medlem 
pryde studentboligen Mælands kunst. 

De ivrigste Kjeller-krigerne gikk 
glipp av en uannonsert overraskelsespa-
kke. Oktoberpakken inkluderte 100 
øl, ubegrenset påfyll av slush fra Rum 
(med alkohol) og selvfølgelig billetter 
til Oktoberfest. To beskjedne jenter 
betalte 11.500 kroner. Håper de liker øl 
og slush. 

Nok en Internaften er overstått og 
vi sier oss fornøyd. I år som i fjor gikk 
pakkene for under anslått verdi, det 
vanlige showet leverte, og gangene uten-
for aulaen oste av kjærlighet og alkohol. 
Vi hyller auksjoMarius for å motivere 
studentene til å by, og alle studentene 
som bydde. Takk for i år, vi teller ned 
dagene til Internaften 2025. 

ENGLISH SUMMARY

Students from NHH bid on various 
themed auction packages to raise funds 

for Malawi. The event was filled with 
high energy, frequent refills at the bar, 
and performances by eXtravadance, 

Svæveru’, Dirmus, Optimum, Sangira 
and Big Business Band. Highlights 
included competitive bidding wars 

for packages such as ski trips, extreme 
sports experiences, and even a private 

tour of NHH’s secret Truseloftet. One of 
the most notable moments was a group 
of male students from Croquet spend-

ing 70,000 NOK for a Kenyapakken trip.
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Nøkkeltall Malawi Dirmus 
- Fattige barn - Deal

Det vakte stor oppsikt ved Norges al-
ler aller aller høyeste Handelshøyskole 
(NAAAHH), da samtlige av de 100 
fremmøtte bedriftene under fjorårets 
Karriereuke var kjedelige revisjons- og 
konsulentvirksomheter. Studenter, fore-
lesere, rektor og tilfeldig forbipasserende 
var i harnisk over mangelen på mang-
fold, og absolutt ingen møtte opp for å 
besøke bedriftene.

Kritikken har gått sterkt inn på Hauk 
Jahajacobsen, leder av Næringsliggsut-
valget som arrangerer Karriereuken.

– Det var visst ikke slik at alle 
NAAAHH-ere var keen på 800k i 
startlønn og gode exitmuligheter        
likevel, sier Jahajacobsen med en run-
gende Bærumsdialekt.

– Men frykt ikke, vi i Næringsliggsut-
valget har hørt deres klager. Årets Karri-
eresdager blir større, sterkere og diggere 
enn noen gang før, brøler Jahajacobsen 
så sleiken letter. 

Head of Incels
Bulle-Batman møter Næringsliggsutval-
gets utsendte på den store dagen.  Han 
kan stolt fortelle at studentforeningen 
har tatt ganske ekstreme grep for å un-
ngå å invitere offentlige selskaper inn i 
varmen. Bulle-Batman var til stede for å 
overvære Norges aller aller aller høyes-
te handelshøyskoles studentforening 
(NAAAHHS) sin nye satsing.

Ved inngangen til Aulaen lusker @OJ 
og @3 klare for å spre det glade budskap 
om at Jodel utlyser en ny toppstilling: 
Head of Incels. I køen for å slå av et ord 

med representantene, summes det om 
avslåtte jobbsøknader og kvoteringshat. 
Representantenes hovedinnsalg: «Vi 
snakker til fremtidens gutteklubber», 
er siste spikeren i kisten for at gruppen 
finpusser LinkedIn-profilen og stryker 
skjorta. 

–  Gutta, this is it, lyder det fra en av 
dem. 

Til høyre for NAAAHHs høyst res-
pekterte kommunikasjonskanal, står 
skolens minst respekterte kommuni-
kasjonskanal, Canvas. Selskapet søker 
en ny IT-ansvarlig, etter en trøblete se-
mesterstart med endeløse kommunikas-
jonsproblemer. Forrige IT-intern klarte 
nemlig ikke å sende ut nok pushvarsler 
til studentene, og de søker nå en ded-
ikert salkriger som ikke gir seg etter 69 
varsler. Hvordan skal studentene ellers 
minnes på at de henger bak i samtlige 
fag?

Idrettslag eller russebuss? 
Midt i speilsalen dunker det i bassen fra 
fem koordinerte Soundbokser. Tix dun-
drer i veggene på NAAAHH når Rus-
setjenester står på stand for å tiltrekke 
seg de beste, og eneste, myndige kun-
dene sine. Er det en jobb du virkelig er 
kompetent til å briljere i etter fem år på 
NAAAHH er det denne. 

I tillegg er det vanskelig å motstå de 
fristende premiene du kan vinne ved 
å følge selskapet på Instagram: Tilbud 
på russebuss til neste sveiseaften og 20 
prosent på russegenser til russegruppa, 
nei unnskyld idrettslaget.

I midten av Speilsalen står OnlyFans 
og lokker med sitt blinkende spin-the-
wheel og løfter om gull og grønne sedler. 

– Lei av å få avslag på jobbsøknader? 
Hos oss trenger du bare en ring light og 
vilje til å tjene fett, roper Katrine Knit-
ter, mens hjulet snurrer og lover alt fra 
gratis studentmedlemskap til karriere-
suksess i undertøy. 

– Her er det ingen snittkrav, bare du 
kan tiltrekke seere med kroppen din, har 
du muligheten til å tjene mer enn alle på 
Karriereuken til sammen, legger Krist-
offer Brennhovd til med et lurt smil.

Leder for Fossilfondet, Nicoline 
Tang&Tare, er over seg av glede over de 
nye endringene.

– Når rektor ikke bryr seg om stu-
dentene, er det godt at NAAAHHS tar 
saken i egne hender og sikrer relevante 
kontakter i næringslivet. Nå skal vi vur-
dere å ansette studenter fra NAAAHHS 
igjen, sier hun til Bulle-Batman.

McDonald’s og SIAN 
– Vi er jo fan av å masseprodusere nye 
konsulenter, med det er aldri for sent å 
prøve noe nytt, sier Jahajacobsen mens 
han tusler forbi standen til Rema 1000 
Helleveien som ser etter studenter med 
minst 1000 avslag. På motsatt side står 
Galtungen Sparebank, som ønsker 
nye kundebehandlere med tvilsom 
historikk og fargerikt vokabulær. På 
rekke og rad har McDonald’s, SIAN,           
Kondomeriet og den russiske              
ambassaden alle satt opp stand. Nederst 
står Kronpris Haahaakon på stand for 
kongehuset, på søk etter kandidater til 
stillingen «oversett stesønn». Anset-
telsesgoder inkluderer fri mishandling 
av samtlige kjærester.

Høyblokken
+ Thøgers

Lille-Marius
+ Hvit singlet

NHH
+ Rullestolbruker

Kongefamilien
+ Sjaman

Audmax 
- Hender

Stud.NHH 
+ Avslag

Å STARTE SALG AV COTTAGE 
CHEESE VIL DOBLE BUNNLINJEN 
VÅR!

JA, JEG BOR PÅ HOLMENKOLLEN. 
HVORDAN VISSTE DU DET?

JAN UBØES NEDBETALINGSPLAN 
FOR INTERNAFTENS OFRE.

NÅR INTERVJUEREN SPØR OM 
EXCEL FREMFOR SANG- OG          
DANSEEVNER.

ONLYFANS OG JODEL
INNTAR KARRIEREUKEN 
Karriereuken ved NAAAHH har tatt en brå vending. I 
år har de vanlige konsulentselskapene måttet vike for 
selskaper som tilbyr karrieremuligheter langt utenfor          
revisjonsmanualen.

Bulle-Batman

NUMMER: 911
LØSSALG: KRYSSESVINNET TIL SYMP
OPPLAG: HØYERE ENN NHH-GUTTENES 
HÅRFESTER
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TILBUD PÅ COTTAGE CHEESE HOS 
REMA 1000...


